Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024
XXX CIG U16 2017 UO8 (1707005A)

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Torneo XXX CIG U16 2017 UOS8 1707005A
Luogo Chianciano Terme [Siena - Toscana]
Periodo 02-07-2017 - 09-07-2017
Turni 9
Tipo Campionati D'ltalia
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BELLATALLA EMILIO - ALAGIA P. - BALLISTA G. - BARTOLINI L. - CASALINI B. - CIAMBRIELI
Partecipanti 74
Sito Internet
/) Lo Piccolo Marco 1
) Mihaila Radu Stefan 11 1 9 Perossa Nicolas 11

2

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 48 NC Lo Piccol o Marco 9.0 1 TA 47.549.5140.0149. 5! 1410 1399 1763 9900550044000 0 2009
2 66 NC M haila Radu Stefan7.51TA 47.548.0138.5 36.7: 1305 1418 169297 115401431000 2009
3 58 NC Perossa Nicol as 7.01 TA 51.053.0142.0 37.011367 138417619 7024301540100 2009
4 59 NC Mar angone Eri ck 7.01 TA 50.553.0141. 5 36. 5! 1362 1408 15549 7024301540100 2009
5 74 NC I soardi Dario 7.0 1 TA 46.551.0139.538.011068 1418 17959 702430154010 0 2009
6 60 NC Mar chi Di ego 6.5 1 TA 42.544.5133.5 27. 2! 1362 1406 149896 125500411200 2009
7 37 NC Steffenato Alberto 6.51TA 38.040.5 31.0 26. 2 1440 1334 136496 124211540100 2009
8 33 NC Rossi Gabriele Vale6.01TA 49.553.5 42. 0 32.0! 1440 1307 132896 03520344000 0 2009
9 42 NC Zerilli Anps 6.01TA 47.051.540.0 31.5! 1440 1324 134296 035203440000 2009
10 24 NC Nassa Ni col as 6.0 1 TA 46.550.537.529.7 1440 1381 1452 9522512244000 0 2011
11 20 NC Mazzeo Riccardo 6.0 1 TA 46.550.0137.529. 0! 1440 1369 149496 035401420200 2009
12 50 NC Sal cuni Francesco 6.01TA 42.546.0135.5 28.0 1398 1382 1423 9522521243100 0 2009
13 27 NC Pal ozza Di ego 6.0 1 TA 40.043.534.027.0! 1440 1353 147996 034202540100 2010
14 10 NC Cl enenti Paol o 5.51TA 44.548.5137.0 28. 2! 1440 1367 1448 9513531142020 0 2009
15 49 NC Pi ghi Federico 5.51TA 43.046. 51 36.5 26. 0! 1398 1381 140195134310520300 2009
16 56 NC Martirosyan Davide 5.51TA 42.0146.0134.524.7 1371 14201501 9513411254010 0 2009
17 44 NC Por cheddu Gabriele 5.51TA 40.043.532.523.2 1422 1366 1387 9513530242110 0 2009
18 45 NC Fargetta Vittorio 5.51TA 39.542.5132.524.7 1419 1408 1441 9513430152120 0 2009
19 73 NC Bartoletti Gulio 5. 51TA 40.042.533.523.7:1213 1424 16809513531142020 0 2009
20 61 NC Fi une Dani el e 5.51 TA 38.041.0132.0 22. 7 1353 1430 1510943 24112532000 2009
21 63 NC Santoro Al essio 5.51TA 36.038.530.020.7 1332 1440 152095134103541000 2009
22 70 NC Ventrice Lorenzo 5.51TA 30.0 30.524.018. 2! 1254 1440 152095134301521200 2009
23 47 NC Trevi san St efano 5.0 1 TA 43.045.5136.0 20. 5! 1413 1394 1362 9504520343010 0 2009
24 72 NC Rot ondaro Riccardo 5.01TA 41.0144.5 34.5 23.0! 1233 1430 147394 235320410300 2009
25 25 NC Negrini Gulio 5.0 1 TA 39.543.0132.522. 0! 1440 1316 129293 424301504100 2009
26 6 NC Boni Federico 5.0 1 TA 39.042.0133. 0 20. 0! 1440 1410 1454 9423531141120 0 2009
27 69 NC Manmm Qttavio 5.0 1 TA 39.542.0133.518. 5! 1272 1438 1481 9504510444000 0 2009
28 67 NC Scarabottol o Sebast 5.0 TA 39.041.5/33.019. 5 1305 1438 1481 9504410354010 0 2009
29 54 NC Modarel |i Andrea 5.0 1 TA 39.041.0133.020. 5! 1377 1440 1483 9504540141030 0 2009
30 52 NC d over Liam 5.0 1 TA 37.040.0130.018. 2 1392 1398 1366 9423531141120 0 2009
31 55 NC Cantelli Ruben Jule5.01TA 37.539.531.519.7 1371 1417 14609423 4310511300 2010
32 5 NC Bondi Al essi o 5.01 TA 32.01 34.0126.0 14. O 1440 1435 147995044400510400 2009
33 31 NC Pozzi Christian 4.51TA 47.0149.5139. 5 21. 0! 1440 1321 123893334121521200 2009
34 16 NC Ganci Al berto 4. 51 TA 44.547.535.518. 2! 1440 1380 1381 9414511343010 0 2010
35 38 NC Tonutti Marco 4. 51 TA 43.547.0136.5 20. 7 1440 1322 1276 9414531141030 0 2009
36 22 NC M ner ba Tonmaso 4.51 TA 39.543.0132.5 16. 5! 1440 1374 1323 9414530241120 0 2010
37 12 NC Clerici Edoardo Mar 4.51TA 39.542.534.0 19. O 1440 1388 13889414510443100 0 2009
38 26 NC Ni ederfriniger Jako4.51TA 38.041.532.519. 2 1440 1332 133394145203421100 2009
39 40 NC Vescovo Sanuel e 4.51TA 38.540.531.016.7 1440 1396 1397 9414531141030 0 2009
40 68 NC Nadal Masal a Jacopo4.51TA 35.537.529.013. 5! 1293 1440 1440941453 02411200 2010
41 1 NC Amici Filippo 4.51 TA 34.036.528.0 14. 2! 1440 1387 138894144112530200 2009
42 17 NC Manchi a G ovanni 4.51TA 32.5'35.5127.515. 7 1440 1393 139494144202521200 2009
43 65 NC Parlangeli Filippo 4.51TA 29.531.524.012.2 1329 1437 1437 9414410353110 0 2009
44 9 NC Castiglione Mario A4.01 TA 42.045.535.517. 5 1440 1404 136293 245113421100 2009
45 7 NC Bruno Sanuel e 4.01 TA 40.0142.534.0 16. 0! 1440 1372 128593 245212411200 2009
46 3 NC Azzol i ni Manuel 4.01 TA 37.538.0131.511. 0 1440 1413 1371 9405520342020 0 2009
47 51 NC Di Mauro Al essio 4. 01 TA 34.037.0128.5 14. 5 1395 1440 1397 9405410353020 0 2009
48 57 NC Pilo Sergio 4.01 TA 34.0137.0128. 0 13. 5! 1368 1430 138793 244211511300 2009
49 19 NC Matrecano Alberto 4.01TA 32.0134.5 26.512.5i 1440 1395 135294054301510400 2009
50 41 NC Viti Matteo 4.01 TA 32.533.0127.511. 7 1440 1405 136293 244112521200 2010
51 8 NC Bruscol i Andrea 3.51TA 36.5 39.530.013. 5! 1440 1394 1315923 44004523000 2010
52 13 NC De Carl o Angel o 3.51TA 36.539.0130.010. 7 1440 1374 129593 154112520300 2009
53 62 NC Russu Dari o 3.51TA 35.037.0129.0 11. 2: 1350 1422 1343 9234512241120 0 2009
54 14 NC Dil onardo Antonio 3.51TA 34.536.529.0 12.5 1440 1395 1316 923 45131410300 2009
55 64 NC Orsi Alessandro Gab 3.51TA 34.0 36.528. 0 10. 7 1329 14351356 9315411252030 0 2009
56 15 NC Ganba Teodor o 3.51TA 32.535.0127.011. 2! 1440 1406 1326 923 44211502300 2009
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica praSI RV ITAIRANE
[taliana J] Pcnianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707005A)

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 71 NC Oru Andrea 3.51TA 32.034.0126.010.7! 1248 1437 1357 9315421151040 0 2009
58 53 NC Gol a Andrea 3.51TA 31.0133.0126.512. 7 1383 1438 1359 931553114004 00 2009
59 43 NC D Anore Luca 3.51TA 30.530.525.57.75 1425 1432 12928 2154112410310 2009
60 46 NC Misso Si nobne 3.51TA 31.033.0126.0'9.75 1413 1406 132793 155203411200 2009
61 4 NC Battistuzzi Tiziano3.01TA 42.546.533.513.5 1440 1392 126893 064202510400 2009
62 18 NC Mar coni Al essi o 3.0 TA 38.0141.0132.512. 5 1440 1371 1246 9306520341030 0 2009
63 36 NC Siloci Paol o 3.0l TA 37.039.531.513.5 1440 1374 121093 064103520300 2009
64 35 NC Scuterini Lorenzo 3.01TA 21.521.5/16.56.50 1440 1410 136173 043201410302 2009
65 39 NC Valtemara Luca Fran3.01TA 24.0124.519.55.50 1440 1440 131593 064103520300 2011
66 2 NC Artissi Albert 2.51TA 35.037.5128.57.25 1440 1382 121792165203401300 2010
67 30 NC Pignotti Al essio 2.51TA 35.037.0129.510. 0! 1440 1377 1211 9135511340220 0 2009
68 34 NC Sangui netti Edoardo 2.51TA 33.035.0126.0 7.00 1440 1397 1232 9216510441120 0 2009
69 28 NC Paol ucci N col o' 2.51TA 31.031.5124.53.75 1440 1402 1191 9216410351130 0 2010
70 32 NC Progul aki s Al exande 2. 51 TA 28.0128.523.0 4.25 1440 1411 1246 9216401352030 0 2009
71 23 NC Nasi ni Ri ccardo 2.0 TA 39.543.0133.09.00 1440 1368 11499207 420250050 0 2010
72 21 NC Mazzi Leonardo 2.0 TA 32.0 34.525.0 6.50 1440 1381 11409126412150050 0 2010
73 11 NC Clerici Alessandro 2.01TA 33.033.524.0 3.50 1440 1427 12089 2075104410300 2011
74 29 NC Pasqui ni Al essandro 1.0 TA 31.0 31.0123.5 0.00 1440 1399665 800840044004 10 2010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

03-06-2024

Elenco partecipanti

6666666666666 666666666666666666666666666666666666666666628

G ocatore Fed
Amici Filippo I TA
Artissi Albert I TA
Azzol i ni Manuel I TA

Bartoletti Gulio ITA

Battistuzzi TizianolTA
Bondi Al essio I TA
Boni Federico I TA
Bruno Sanuel e I TA
Bruscoli Andrea I TA

Cantelli Ruben Julel TA
Castiglione Mario AITA
Clenenti Paol o I TA
Clerici Alessandro |ITA

Clerici Edoardo Mar | TA
D Anore Luca I TA
De Carlo Angel o I TA
Di Mauro Al essio I TA

Dilonardo Antonio |ITA

Fargetta Vittorio |ITA
Fi ume Dani el e I TA
Ganba Teodoro I TA
Ganci Al berto I TA
d over Liam I TA
Gol a Andrea I TA
| soardi Dario I TA
Lo Piccolo Marco I TA
Mamm Ottavio I TA
Manchi a G ovanni I TA
Mar angone Erick I TA
Mar chi  Di ego I TA
Mar coni Al essi o I TA

Martirosyan Davide |TA

Matrecano Al berto |ITA
Mazzeo Ri ccardo I TA
Mazzi Leonardo I TA
M haila Radu Stefan|TA
M ner ba Tonmmaso I TA
Modarel I'i Andrea I TA
Misso Si nbne I TA
Nadal Masal a Jacopo | TA
Nasi ni Ri ccardo I TA
Nassa Ni col as I TA
Negrini Gulio I TA
Ni ederfriniger Jako | TA
Oru' Andrea I TA
O'si Alessandro Gab | TA
Pal ozza Di ego I TA
Paol ucci Ni col o' I TA

Parl angeli Filippo ITA

Pasqui ni Al essandro | TA
Perossa Nicol as I TA
Pi ghi Federico I TA
Pignotti Al essio I TA
Pilo Sergio I TA
Porcheddu Gabriele |TA
Pozzi Christian I TA

Reg
LAZ
LAZ
EM
TGS
LAZ
TGS
LOM
VEN
uvs
EM
PUG
LAZ
LOv
LOM
CAM
LAZ
PI E
PUG
SIC
ABR
VEN
SIC
LAZ
PI E
PI E
SIC
EM
SAR
PI E
EM
MAR
LOM
LAZ
TRE
FRI
EM
EM
PI E
PI E
SAR
MAR
LAZ
TGS
ALT
SAR
LOM
LAZ
MAR
EM
ABR
FRI
LOM
MAR
PI E
SAR
LAZ

Pr
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225835
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RM
AN
BO
TE
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SS
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El o
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1213

1068

1367

El o
Ital
1440
1440
1440

1440
1440
1440
1440
1440
1371
1440
1440
1440
1440
1425
1440
1395
1440
1419
1353
1440
1440
1392
1383

1410
1272
1440
1362
1362
1440
1371
1440
1440
1440
1305
1440
1377
1413
1293
1440
1440
1440
1440
1248
1329
1440
1440
1329
1440

1398
1440
1368
1422
1440

Med

Avv

1387
1382
1413
1424
1392
1435
1410
1372
1394
1417
1404
1367
1427
1388
1432
1374
1440
1395
1408
1430
1406
1380
1398
1438
1418
1399
1438
1393
1408
1406
1371
1420
1395
1369
1381
1418
1374
1440
1406
1440
1368
1381
1316
1332
1437
1435
1353
1402
1437
1399
1384
1381
1377
1430
1366
1321

Per f

1388
1217
1371
1680
1268
1479
1454
1285
1315
1460
1362
1448
1208
1388
1292
1295
1397
1316
1441
1510
1326
1381
1366
1359
1795
1763
1481
1394
1554
1498
1246
1501
1352
1494
1140
1692
1323
1483
1327
1440
1149
1452
1292
1333
1357
1356
1479
1191
1437
665

1761
1401
1211
1387
1387
1238

Nasc

2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2009
2011
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2010
2009
2010
2009
2009
2010
2010
2011
2009
2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010
2009
2009
2009
2009
2009
2009

LTgLTTTELELETETELELEZLTETEETEZETZEZTZLZETZEZEETEZETEZEZLZIZEZIETIZTEZEZEZTZIZEZIEZTZEZEZZEZEZEZIZTEZEZLZEZEZEZEZIZTEZEZEZIZIZEZIZZZEZIZIZZLL¢

Id
FI DE

2851461

2865721

2856188

2858024

2866221

2862277

2852603
2852611
2829601
2836810
2852360

2850287
2851615

2860355

2852638
2858083

2852646
2847332

2844740

2852654

2849602

2850520
2856366

2865578
2852689
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165448
178203
176513
170713
170204
174510
172788
172404
177292
174107
173383
172105
174967
170040
171391
171891
166713
168620
173799
175100
177709
176000
173511
170794
165359
164058
173695
176196
170021
169438
174088
167098
171893
164335
174179
166662
170820
169507
167916
169647
176272
176086
175213
174893
169648
170597
170945
170248
167289
175108
172351
170104
170250
171168
167541
172679

. 4137



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1707005A)

Scacchistica STV RIIRAE
[taliana ' ' Chianciano Terme - 02-

32
33
72
62
50
34
63
67
35
36
37
38
47
39
70
40
41
42

03-06-2024

Cat G ocatore Fed
NC Progul aki s Al exande | TA
NC Rossi Gabriele Valel TA
NC Rot ondaro Riccardo |ITA
NC Russu Dari o | TA
NC Sal cuni Francesco | TA
NC Sangui netti Edoardo | TA
NC Santoro Al essio I TA
NC Scar abott ol o Sebast | TA
NC Scuterini Lorenzo |ITA
NC Siloci Paol o I TA
NC Steffenato Alberto |ITA
NC Tonutti Marco I TA
NC Trevi san Stefano I TA
NC Val temara Luca Fran | TA
NC Ventrice Lorenzo I TA
NC Vescovo Samnuel e I TA
NC Viti Matteo I TA
NC Zerilli Anps I TA

Reg
EM
LOM
PI E
SAR
LOM
LIG
EM
VEN
LAZ
uvB
VEN
LOM
EM
LOM
SAR
VEN
UvB
SIC

Pr

RE
PV
TO
SS
BG

23235¢=

PV
BO

338%=

PA

Elo Elo
FI DE Ital
1440
1440
1233
1350
1398
1440
1332
1305
1440
1440
1440
1440
1413
1440
1254
1440
1440
1440

Med

Avv

1411
1307
1430
1422
1382
1397
1440
1438
1410
1374
1334
1322
1394
1440
1440
1396
1405
1324

Per f

1246
1328
1473
1343
1423
1232
1520
1481
1361
1210
1364
1276
1362
1315
1520
1397
1362
1342

Anno
Nasc S
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2011
2009
2009
2010
2009

T LT8R

07-2017 - 09-07-2017

Id
FI DE

2843558
2839623
2859187

2852697
2852700

2865756

2844783

I d

FSI

172569
167618
167734
167542
165563
176485
166784
169951
176371
173610
175807
167852
172386
174437
169616
170958
177299
170537
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T'pol - Tornei e punteggi online 03-06-2024
IR (VEER % CIG U16 2017 UO8 (1707005A)

1ana' ' Ch

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana ' J' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
73 NC Bartoletti Gulio |ITA 1213 0 0.00 0 1424 1680 2009 M 2851461 170713
74 NC | soardi Dario ITA 1068 1 0.00 0.15 -0.15 1418 1795 2009 M 2829601 165359
58 NC Perossa Ni col as ITA 1367 1 1.00 0.85 0.15 1384 1761 2009 M 2850520 172351
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno I D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI

1 NC Amici Filippo ITA 14409 4.505.10 -0.6 -18 1387 1388 2009 M 165448
2 NC Artissi Al bert ITA 14409 2.505.20-2.7 -81 1382 1217 2010 M 178203
3 NC Azzol i ni Manuel I TA 14409 4.004.80-0.8 -24 1413 1371 2009 M 176513
4 NC Battistuzzi Tizianol TA 14409 3.005.10-2.1 -63 1392 1268 2009 M 170204
5 NC Bondi Al essio ITA 1440 9 5.00 4.60 0.4 12 1435 1479 2009 M 174510
6 NC Boni Federico ITA 1440 9 5.004.900.1 3 1410 1454 2009 M 172788
7 NC Bruno Sanuel e I TA 14408 4.005.30-1.3 -39 1372 1285 2009 M 172404
8 NC Bruscoli Andrea ITA 14409 3.505.10-1.6 -45 1394 1315 2010 M 177292
55 NC Cantelli Ruben JulelTA 13719 5.00 3.90 1.1 33 1417 1460 2010 M 174107
9 NC Castiglione Mario AITA 14409 4.005.00 -1 -30 1404 1362 2009 M 173383
10 NC Clenenti Paol o ITA 14409 5.505.400.1 3 1367 1448 2009 M 172105
11 NC Clerici Alessandro |ITA 14409 2.004.70-2.7 -81 1427 1208 2011 M 174967
12 NC Clerici Edoardo Mar ITA 14409 4.505.20-0.7 -18 1388 1388 2009 M 170040
43 NC D Anore Luca ITA 14258 2.503.90-1.4 -42 1432 1292 2009 M 171391
13 NC De Carlo Angelo ITA 14409 3.505.30-1.8 -54 1374 1295 2009 M 171891
51 NC Di Mauro Al essio ITA 13959 4.00 4.00 0 0 1440 1397 2009 M 166713
14 NC Dilonardo Antonio |ITA 14409 3.505.00-1.5 -45 1395 1316 2009 M 168620
45 NC Fargetta Vittorio |ITA 1419 8 5.50 4.60 0.9 27 1408 1441 2009 M 173799
61 NC Fi ume Dani el e ITA 1353 9 5.50 3.50 2 60 1430 1510 2009 M 175100
15 NC Ganba Teodor o I TA 14409 3.504.90-1.4 -42 1406 1326 2009 M 177709
16 NC Ganci Al berto ITA 14409 4.505.20-0.7 -21 1380 1381 2010 M 176000
52 NC d over Liam ITA 1392 8 5.00 4.300.7 21 1398 1366 2009 M 173511
53 NC Gol a Andrea ITA 13839 3.503.80-0.3 -9 1438 1359 2009 M 170794
48 NC Lo Piccol o Marco I TA 14108 8.00 4.60 4.4 132 1399 1763 2009 M 164058
69 NC Mammi CQttavio ITA 1272 9 5.00 2.50 2.5 75 1438 1481 2009 M 173695
17 NC Manchi a G ovanni ITA 14409 4.505.10 -0.6 -18 1393 1394 2009 M 176196
59 NC Mar angone Eri ck ITA 1362 8 6.00 3.90 3.1 93 1408 1554 2009 M 170021
60 NC Mar chi Di ego I TA 1362 8 5.50 3.90 2.6 78 1406 1498 2009 M 169438
18 NC Mar coni Al essi o ITA 1440 9 3.005.40-2.4 -69 1371 1246 2009 M 174088
56 NC Martirosyan Davide |ITA 13719 5.50 3.90 1.6 51 1420 1501 2009 M 167098
19 NC Matrecano Alberto |ITA 14409 4.005.10-1.1 -33 1395 1352 2009 M 171893
20 NC Mazzeo Ri ccardo I TA 14409 6.00 5.40 0.6 18 1369 1494 2009 M 164335
21 NC Mazzi Leonardo I TA 14408 2.005.20-3.2 -96 1381 1140 2010 M 174179
66 NC M haila Radu Stefan| TA 13059 7.50 3.10 4.4 132 1418 1692 2009 M 166662
22 NC M ner ba Tonmaso ITA 14408 4.505.30-0.8 -24 1374 1323 2010 M 170820
54 NC Modarel i Andrea ITA 13779 5.003.70 1.3 39 1440 1483 2009 M 169507
46 NC Musso Si none ITA 14139 3.504.60-1.1 -33 1406 1327 2009 M 167916
68 NC Nadal Masal a Jacopo | TA 1293 9 4.502.70 1.8 54 1440 1440 2010 M 169647
23 NC Nasi ni Ri ccardo ITA 14409 2.005.40 -3.4 -102 1368 1149 2010 M 176272
24 NC Nassa Ni col as I TA 14408 6.00 5.20 0.8 24 1381 1452 2011 M 176086
25 NC Negrini Gulio I TA 14408 5.005.90-0.9 -27 1316 1292 2009 M 175213
26 NC Ni ederfriniger Jakol TA 14409 4.505.80-1.3 -39 1332 1333 2009 M 174893
71 NC Oru' Andrea ITA 1248 9 3.50 2.30 1.2 36 1437 1357 2009 M 169648
64 NC Osi Alessandro Gab I TA 1329 9 3.50 3.20 0.3 9 1435 1356 2009 M 170597
27 NC Pal ozza Di ego I TA 14409 6.00 5.60 0.4 15 1353 1479 2010 M 170945
28 NC Paol ucci Ni col o' ITA 14408 2.50 4.90 -2.4 -72 1402 1191 2010 M 170248
65 NC Parlangeli Filippo ITA 13299 4.50 3.20 1.3 39 1437 1437 2009 M 167289
29 NC Pasqui ni Al essandrol TA 14408 0.00 4.40 -4.4 -132 1399 665 2010 M 175108
49 NC Pi ghi Federico ITA 1398 8 5.50 4.70 0.8 24 1381 1401 2009 M 170104
30 NC Pi gnotti Al essio ITA 14409 2.505.30-2.8 -84 1377 1211 2009 M 170250
57 NC Pilo Sergio ITA 1368 9 4.00 3.700.3 9 1430 1387 2009 M 171168
44 NC Porcheddu Gabriele ITA 14228 5.005.100.4 12 1366 1387 2009 M 167541
31 NC Pozzi Christian ITA 14407 4.505.90-1.4 -39 1321 1238 2009 M 172679
32 NC Progul aki s Al exande | TA 1440 9 2.50 4.80 -2.3 -69 1411 1246 2009 M 172569
33 NC Rossi Gabriele Vale| TA 1440 7 6.00 6.00 O 0 1307 1328 2009 M 167618
72 NC Rot ondaro Riccardo |ITA 12339 5.00 2.20 2.8 84 1430 1473 2009 M 167734
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana J] Pcnianciano Terme 02.07-2017 - 09-07-2017

62
50
34
63
67
35
36
37
38
47
39
70
40
41
42

03-06-2024

El o N Pun Pun Med Anno 1D
Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI
NC Russu Dario ITA 13509 3.503.60-0.1 -3 1422 1343 2009 M 167542
NC Sal cuni Francesco |TA 1398 8 6.00 4.60 1.4 42 1382 1423 2009 M 165563
NC Sangui netti Edoardo!| TA 14409 2.50 5.00 -2.5 -75 1397 1232 2009 M 176485
NC Santoro Al essio ITA 13329 5.50 3.20 2.3 72 1440 1520 2009 M 166784
NC Scar abottol o Sebast | TA 13059 5.002.90 2.1 63 1438 1481 2009 M 169951
NC Scuterini Lorenzo |ITA 14407 3.00 3.80-0.8 -24 1410 1361 2009 M 176371
NC Siloci Paol o ITA 14408 2.005.30-2.3 -69 1374 1210 2009 M 173610
NC Steffenato Alberto |ITA 14407 5.505.70 0.8 24 1334 1364 2009 M 175807
NC Tonutti Marco I TA 14408 4.505.90-1.4 -42 1322 1276 2009 M 167852
NC Trevi san St ef ano I TA 1413 8 5.00 4.60 0. 4 12 1394 1362 2009 M 172386
NC Val temara Luca Fran| TA 14409 3.004.50 -1.5 -45 1440 1315 2011 M 174437
NC Ventrice Lorenzo ITA 1254 9 5.50 2.30 3.2 96 1440 1520 2009 M 169616
NC Vescovo Samnuel e ITA 14409 4.505.00-0.5 -15 1396 1397 2009 M 170958
NC Viti Matteo I TA 14409 4.004.90-0.9 -27 1405 1362 2010 M 177299
NC Zerilli Anops ITA 1440 7 5.00 5.80 0.2 6 1324 1342 2009 M 170537
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica praSI RV ITAIRANE
Italiana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 38 NC Tonutti Marco ITA 1440 | 1 NC Amci Filippo ITA 1440 1 - O
2 2 NC Artissi Al bert ITA 1440 | 39 NC \Valtemara Luca Franc ITA 1440 1 - O
3 40 NC Vescovo Sanuel e ITA 1440 | 3 NC Azzolini Manuel ITA 1440 1 - O
4 4 NC Battistuzzi Tiziano ITA 1440 | 41 NC Viti Mtteo ITA 1440 1 - O
5 42 NC Zerilli Anps ITA 1440 | 5 NC Bondi Al essio ITA 1440 1 - O
6 6 NC Boni Federico ITA 1440 | 43 NC D Anore Luca ITA 1425 1 - O
7 44 NC Porcheddu Gabriele ITA 1422 | 7 NC Bruno Sanuel e ITA 1440 1 - O
8 8 NC Bruscoli Andrea ITA 1440 | 45 NC Fargetta Vittorio ITA 1419 0 - 1
9 46 NC Misso Sinone ITA 1413 | 9 NC Castiglione Mario An ITA 1440 0 - 1
10 10 NC denenti Paolo ITA 1440 | 47 NC Trevisan Stefano ITA 1413 0 - 1
11 48 NC Lo Piccolo Marco ITA 1410 | 11 NC derici A essandro V ITA 1440 1 - O
12 12 NC Cderici Edoardo Mari ITA 1440 | 49 NC Pighi Federico ITA 1398 0 - 1
13 50 NC Salcuni Francesco ITA 1398 | 13 NC De Carlo Angelo ITA 1440 1 - O
14 14 NC Dilonardo Antonio ITA 1440 | 51 NC D Mwuro Al essio ITA 1395 0 - 1
15 52 NC dover Liam ITA 1392 | 15 NC Canba Teodoro ITA 1440 1 - 0
16 16 NC Ganci Alberto ITA 1440 | 53 NC Cola Andrea ITA 1383 1 - 0
17 54 NC Modarelli Andrea ITA 1377 | 17 NC Manchia G ovanni ITA 1440 1 - O
18 18 NC Marconi Alessio ITA 1440 | 55 NC Cantelli Ruben Jules ITA 1371 1 - O
19 56 NC Martirosyan Davide ITA 1371 | 19 NC Matrecano Al berto ITA 1440 1 - O
20 20 NC Mazzeo Riccardo ITA 1440 | 57 NC Pilo Sergio ITA 1368 1 - O
21 58 NC Perossa Nicolas ITA 1367 | 21 NC Mazzi Leonardo ITA 1440 1 - O
22 22 NC M nerba Tonmaso ITA 1440 | 59 NC Marangone Erick ITA 1362 0 - 1
23 60 NC Marchi Diego ITA 1362 | 23 NC Nasini Riccardo ITA 1440 1 - O
24 24 NC Nassa Nicolas ITA 1440 | 61 NC Fiunme Daniele ITA 1353 Aw- A
25 62 NC Russu Dario ITA 1350 | 25 NC Negrini Gulio ITA 1440 Aw- A
26 26 NC N ederfriniger Jakob ITA 1440 | 63 NC Santoro Alessio ITA 1332 0 - 1
27 64 NC Osi Alessandro Gabr ITA 1329 | 27 NC Palozza Diego ITA 1440 0 - 1
28 28 NC Paolucci Nicolo' ITA 1440 | 65 NC Parlangeli Filippo V ITA 1329 0 - 1
29 66 NC Mhaila Radu Stefan ITA 1305 | 29 NC Pasquini Al essandro ITA 1440 1 - O
30 30 NC Pignotti Alessio ITA 1440 | 67 NC Scarabottol o Sebasti ITA 1305 0 - 1
31 68 NC Nadal Masal a Jacopo ITA 1293 | 31 NC Pozzi Christian ITA 1440 0 - 1
32 32 NC Progul akis Al exander ITA 1440 | 69 NC Mammi Otavio ITA 1272 0 - 1
33 70 NC Ventrice Lorenzo ITA 1254 | 33 NC Rossi Gabriele Valer ITA 1440 0 - 1
34 34 NC Sanguinetti Edoardo ITA 1440 | 71 NC Oru' Andrea ITA 1248 1 - 0
35 72 NC Rotondaro Riccardo ITA 1233 | 35 NC Scuterini Lorenzo ITA 1440 1 - O
36 36 NC Siloci Paolo ITA 1440 | 73 NC Bartoletti Gulio ITA 1213 1 - 0
37 74 NC Isoardi Dario ITA 1068 | 37 NC Steffenato A berto ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1707005A)

Scacchistica SIS
Italiana ' ' Chianciano Terme - 02-

03-06-2024

07-2017 - 09-07-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2
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25
61

[62NN]

35
37
11
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13
53
15
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21
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23
71
73

Bi anco Pun
Trevi san St ef ano 1
Lo Piccol o Marco 1
Pi ghi Federico 1
Castiglione Mario An 1
Di Mauro Al essio 1
d over Liam 1
Modarel I'i Andrea 1
Pal ozza Di ego 1
Pozzi Christian 1
Rossi Gabriele Valer 1
Mar angone Eri ck 1
Santoro Al essio 1
Parl angeli Filippo V1

M haila Radu Stefan 1
Scarabottol o Sebasti 1
Mammi Ot tavi o 1
Fargetta Vittorio 1
Negrini Gulio 0
Fi ume Dani el e 0
Amici Filippo 0
Azzol i ni Manuel 0
Bondi Al essio 0
Bruno Sanuel e 0
Scut erini Lorenzo 0
Steffenato Alberto 0
Clerici Al essandro VO
Viti Matteo 0
De Carl o Angel o 0
Col a Andrea 0
Ganba Teodor o 0
Manchi a G ovanni 0
Mat recano Al berto 0
Mazzi Leonardo 0
Pilo Sergio 0
Nasi ni 0
Oru' 0
Bartoletti 0

Ri ccardo
Andr ea
Gulio

Fed
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Ner o
Artissi Albert
Battistuzzi Tiziano
Boni Federico

Sal cuni Francesco
Ganci Al berto

Mar coni Al essi o
Mazzeo Riccardo
Martirosyan Davi de
Per ossa Ni col as

Mar chi  Di ego
Sangui net t
Siloci Paol o
Tonutti Marco
Vescovo Sanuel e
Zerilli Anps

Por cheddu Gabri el e
Rot ondaro Ri ccardo

I soardi Dario

Russu Dari o

Nassa Ni col as
Pasqui ni Al essandro
Pi gnotti Al essio
Progul aki s Al exander
Bruscoli Andrea
Clenenti Paol o
Val t emara Luca Franc
Clerici Edoardo Mari
D Anore Luca

Di | onardo Antonio
Misso Si nbne
Cantelli Ruben Jul es
Orsi Al essandro Gabr
Nadal Masal a Jacopo
M ner ba Tommaso
Ventrice Lorenzo

Ni ederfrini ger Jakob
Paol ucci N col o
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica praSI RV ITAIRANE
Italiana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 NC Ganci Alberto 2 ITA 1440 | 48 NC Lo Piccolo Marco 2 ITA 1410 0 - 1
2 56 NC Martirosyan Davide 2 ITA 1371 | 33 NC Rossi Gabriele Valer 2 ITA 1440 O - 1
3 36 NC Siloci Paolo 2 I TA 1440 | 52 NC dover Liam 2 ITA 1392 0 - 1
4 38 NC Tonutti Marco 2 ITA 1440 | 54 NC Mbdarelli Andrea 2 ITA 1377 1 - 0
5 42 NC Zerilli Anps 2 ITA 1440 | 59 NC Marangone Erick 2 ITA 1362 0 - 1
6 44 NC Porcheddu Gabriele 2 ITA 1422 | 66 NC Mhaila Radu Stefan 2 ITA 1305 0 - 1
7 58 NC Perossa N colas 2 ITA 1367 | 45 NC Fargetta Vittorio 2 ITA 1419 1 - O
8 74 NC |Isoardi Dario 2 ITA 1068 | 47 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1413 1 - O
9 6 NC Boni Federico 1.5 ITA 1440 | 61 NC Fiune Daniele 1.5 ITA 1353 An- A
10 24 NC Nassa Nicol as 1.5 ITA 1440 | 9 NC Castiglione Mario An1.5 ITA 1440 Aw- A
11 50 NC Sal cuni Francesco 1.5 ITA 1398 | 49 NC Pighi Federico 1.5 ITA 1398 1 - O
12 2 NC Artissi Albert 1 ITA 1440 | 31 NC Pozzi Christian 1 ITA 1440 O0 - 1
13 34 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1440 | 3 NC Azzolini Manuel 1 ITA 1440 0 - 1
14 4 NC Battistuzzi Tiziano 1 ITA 1440 | 51 NC D Mwuro Al essio 1 ITA 1395 1 - 0O
15 40 NC Vescovo Sanuel e 1 ITA 1440 | 5 NC Bondi Al essio 1 ITA 1440 1 - O
16 53 NC C©ola Andrea 1 ITA 1383 | 7 NC Bruno Sanuel e 1 ITA 1440 O0 - 1
17 8 NC Bruscoli Andrea 1 ITA 1440 | 63 NC Santoro Alessio 1 ITA 1332 0 - 1
18 10 NC denenti Paol o 1 ITA 1440 | 65 NC Parlangeli Filippo M1 ITA 1329 1 - 0
19 55 NC Cantelli Ruben Jules 1 ITA 1371 | 11 NC derici Aessandro V1 ITA 1440 1 - O
20 12 NC derici Edoardo Mari 1 ITA 1440 | 67 NC Scarabottolo Sebasti 1 ITA 1305 0 - 1
21 60 NC Marchi Diego 1 ITA 1362 | 13 NC De Carlo Angelo 1 ITA 1440 1 - O
22 64 NC Osi Alessandro Gabr 1 ITA 1329 | 15 NC Ganba Teodoro 1 ITA 1440 A%- A
23 18 NC Marconi Alessio 1 I TA 1440 | 69 NC Mammi Otavio 1 ITA 1272 0 - 1
24 20 NC Mazzeo Riccardo 1 ITA 1440 | 71 NC Oru Andrea 1 ITA 1248 1 - 0
25 68 NC Nadal Masala Jacopo 1 ITA 1293 | 23 NC Nasini Riccardo 1 ITA 1440 1 - O
26 72 NC Rotondaro Riccardo 1 ITA 1233 | 27 NC Palozza Diego 1 ITA 1440 1 - O
27 22 NC Mnerba Tommaso 0.5 ITA 1440 | 73 NC  Bartoletti Gulio 1 ITA 1213 0 - 1
28 62 NC Russu Dario 0.5 ITA 1350 | 57 NC Pilo Sergio 0.5 ITA 1368 Awn- A
29 14 NC Dilonardo Antonio 0 ITA 1440 | 25 NC Negrini Gulio 0.5 ITA 1440 Aw- A
30 32 NC Progul akis Al exander 0 ITA 1440 | 1 NC Amci Filippo 0 ITA 1440 0 - 1
31 39 NC Valtemara Luca Franc 0 ITA 1440 | 17 NC Manchia G ovanni 0 ITA 1440 0 - 1
32 43 NC D Anore Luca 0 ITA 1425 | 19 NC Matrecano Al berto 0 ITA 1440 1 - O
33 46 NC Musso Sinone 0 ITA 1413 | 21 NC Mazzi Leonardo 0 ITA 1440 1 - O
34 26 NC N ederfriniger Jakob 0 ITA 1440 | 35 NC Scuterini Lorenzo 0 ITA 1440 1 - O
35 28 NC Paolucci Nicolo' 0 ITA 1440 | 37 NC Steffenato Alberto 0 ITA 1440 0 - 1
36 29 NC Pasquini Al essandro O ITA 1440 | 41 NC Viti Matteo 0 ITA 1440 0 - 1
37 30 NC Pignotti Alessio 0 ITA 1440 | 70 NC \Ventrice Lorenzo 0 ITA 1254 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica praSI RV ITAIRANE
Italiana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 33 NC Rossi Gabriele Valer 3 ITA 1440 | 58 NC Perossa Ncolas 3 ITA 1367 0 - 1
2 59 NC WMarangone Erick 3 ITA 1362 | 38 NC Tonutti Marco & ITA 1440 1 - O
3 66 NC Mhaila Radu Stefan 3 ITA 1305 | 48 NC Lo Piccolo Mrco 3 ITA 1410 0 - 1
4 52 NC dover Liam 3 ITA 1392 | 74 NC Isoardi Dario 3 ITA 1068 0 - 1
5 3 NC Azzolini Manuel 2 ITA 1440 | 50 NC Salcuni Francesco 2.5 ITA 1398 0 - 1
6 45 NC Fargetta Vittorio 2 ITA 1419 | 4 NC Battistuzzi Tiziano 2 ITA 1440 0 - 1
7 47 NC Trevisan Stefano 2 ITA 1413 | 6 NC Boni Federico 2 ITA 1440 1 - O
8 7 NC Bruno Sanuel e 2 ITA 1440 | 54 NC |Modarelli Andrea 2 ITA 1377 1 - 0
9 9 NC Castiglione Mario An 2 ITA 1440 | 56 NC Martirosyan Davide 2 ITA 1371 0 - 1
10 55 NC Cantelli Ruben Jules 2 ITA 1371 | 10 NC dCenenti Paolo 2 ITA 1440 1 - O
11 60 NC Marchi Diego 2 ITA 1362 | 16 NC Ganci Aberto 2 ITA 1440 1 - O
12 61 NC Fiune Daniele 2 ITA 1353 | 20 NC Mazzeo Riccardo 2 ITA 1440 O0 - 1
13 63 NC Santoro Alessio 2 ITA 1332 | 24 NC Nassa N colas 2 ITA 1440 0 - 1
14 31 NC Pozzi Christian 2 ITA 1440 | 72 NC Rotondaro Riccardo 2 ITA 1233 1 - 0
15 67 NC Scarabottol o Sebasti 2 ITA 1305 | 36 NC Siloci Paolo 2 ITA 1440 1 - 0
16 68 NC Nadal Masala Jacopo 2 ITA 1293 | 40 NC Vescovo Sanuel e 2 ITA 1440 1 - O
17 69 NC Manm COtavio 2 ITA 1272 | 42 NC Zerilli Anmos 2 ITA 1440 0 - 1
18 73 NC  Bartoletti Gulio 2 ITA 1213 | 44 NC Porcheddu Gabriele 2 ITA 1422 A%- A
19 49 NC Pighi Federico 1.5 ITA 1398 | 64 NC Osi Alessandro Gabr 1.5 ITA 1329 1 - 0
20 15 NC Ganba Teodoro 1.5 ITA 1440 | 2 NC Artissi Al bert 1 ITA 1440 Aw- A
21 1 NC Amci Filippo 1 ITA 1440 | 30 NC Pignotti Alessio 1 ITA 1440 Ap- A
22 5 NC Bondi Al essio 1 ITA 1440 | 34 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1440 1 - O
23 37 NC Steffenato Alberto 1 ITA 1440 | 8 NC Bruscoli Andrea 1 ITA 1440 A% - A
24 11 NC derici Alessandro V1 ITA 1440 | 41 NC Viti Mtteo 1 ITA 1440 0 - 1
25 43 NC D Anore Luca 1 ITA 1425 | 12 NC derici Edoardo Mari 1 ITA 1440 0 - 1
26 13 NC De Carlo Angelo 1 ITA 1440 | 46 NC Misso Sinone 1 ITA 1413 A%- A
27 17 NC Manchia G ovanni 1 ITA 1440 | 51 NC D Mauro Aessio 1 ITA 1395 0 - 1
28 57 NC Pilo Sergio 1 ITA 1368 | 18 NC Marconi Alessio 1 ITA 1440 1 - O
29 23 NC Nasini Riccardo 1 ITA 1440 | 53 NC Cola Andrea 1 ITA 1383 1 - 0
30 25 NC Negrini Gulio 1 ITA 1440 | 71 NC Oru' Andrea 1 ITA 1248 1 - 0
31 65 NC Parlangeli Filippo V1 I TA 1329 | 26 NC N ederfriniger Jakob 1 ITA 1440 0 - 1
32 27 NC Palozza Diego 1 ITA 1440 | 62 NC Russu Dario 1 ITA 1350 1 - O
33 22 NC Mnerba Tommaso 0.5 ITA 1440 | 14 NC Dilonardo Antonio 0.5 ITA 1440 1 - O
34 19 NC Matrecano Al berto 0 ITA 1440 | 32 NC Progul akis Al exander 0 ITA 1440 1 - O
35 21 NC Mazzi Leonardo 0 ITA 1440 | 35 NC Scuterini Lorenzo 0 ITA 1440 1 - O
36 39 NC Valtemara Luca Franc O ITA 1440 | 28 NC Paolucci N colo' 0 ITA 1440 1 - O
37 70 NC Ventrice Lorenzo 0 ITA 1254 | 29 NC Pasquini Al essandro 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica praSI RV ITAIRANE
Italiana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 48 NC Lo Piccolo Marco 4 ITA 1410 | 59 NC Marangone Erick 4 ITA 1362 1 - O
2 58 NC Perossa Nicol as 4 ITA 1367 | 74 NC |Isoardi Dario 4 ITA 1068 1 - O
3 50 NC Salcuni Francesco 3.5 ITA 1398 | 7 NC Bruno Sanuel e 3 ITA 1440 A%- A
4 4 NC Battistuzzi Tiziano 3 ITA 1440 | 47 NC Trevisan Stefano 8 ITA 1413 0 - 1
5 20 NC Mazzeo Riccardo 3 ITA 1440 | 52 NC dover Liam 3 ITA 1392 1 - 0
6 24 NC Nassa Nicol as 3 ITA 1440 | 55 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1371 1 - O
7 56 NC Martirosyan Davide 3 ITA 1371 | 31 NC Pozzi Christian 3 ITA 1440 A%- A
8 33 NC Rossi Gabriele Valer 3 ITA 1440 | 66 NC Mhaila Radu Stefan 3 ITA 1305 0 - 1
9 38 NC Tonutti Marco 3 ITA 1440 | 60 NC Marchi Diego 3 ITA 1362 Ap- A
10 42 NC Zerilli Amos 3 ITA 1440 | 68 NC Nadal Masala Jacopo 3 ITA 1293 1 - 0
11 44 NC Porcheddu Gabriele 2.5 ITA 1422 | 67 NC Scarabottol o Sebasti 3 ITA 1305 0 - 1
12 73 NC Bartoletti Gulio 2.5 ITA 1213 | 49 NC Pighi Federico 2.5 ITA 1398 1 - 0
13 36 NC Siloci Paolo 2 ITA 1440 | 3 NC Azzolini Manuel 2 ITA 1440 0 - 1
14 41 NC Viti Mtteo 2 ITA 1440 | 5 NC Bondi Al essio 2 ITA 1440 1 - O
15 6 NC Boni Federico 2 ITA 1440 | 27 NC Palozza Diego 2 ITA 1440 0 - 1
16 40 NC Vescovo Sanuel e 2 ITA 1440 | 9 NC Castiglione Mario An 2 ITA 1440 0 - 1
17 10 NC Cenenti Paolo 2 ITA 1440 | 45 NC Fargetta Vittorio 2 ITA 1419 1 - O
18 12 NC Cerici Edoardo Mari 2 ITA 1440 | 57 NC Pilo Sergio 2 ITA 1368 1 - O
19 51 NC D Mauro Alessio 2 ITA 1395 | 15 NC Ganba Teodoro 2 ITA 1440 1 - 0
20 16 NC Ganci Al berto 2 ITA 1440 | 61 NC Fiume Daniele 2 ITA 1353 0 - 1
21 54 NC Modarelli Andrea 2 ITA 1377 | 23 NC Nasini Riccardo 2 ITA 1440 1 - O
22 72 NC Rotondaro Riccardo 2 ITA 1233 | 25 NC Negrini Gulio 2 ITA 1440 A%- A
23 26 NC N ederfriniger Jakob 2 ITA 1440 | 69 NC Mmmi Ottavio 2 ITA 1272 0 - 1
24 30 NC Pignotti Alessio 1.5 ITA 1440 | 63 NC Santoro Alessio 2 ITA 1332 0 - 1
25 46 NC Musso Sinpne 1.5 ITA 1413 | 1 NC Amci Filippo 1.5 ITA 1440 0 - 1
26 2 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1440 | 37 NC Steffenato Alberto 1.5 |ITA 1440 0 - 1
27 8 NC Bruscoli Andrea 1.5 ITA 1440 | 22 NC M nerba Tommaso 1.5 ITA 1440 0 - 1
28 64 NC Osi Alessandro Gabr 1.5 ITA 1329 | 13 NC De Carlo Angelo 1.5 ITA 1440 0 - 1
29 11 NC Cderici Alessandro V1 ITA 1440 | 43 NC D Amore Luca 1 ITA 1425 0 - 1
30 53 NC Gola Andrea 1 ITA 1383 | 17 NC Manchia G ovanni 1 ITA 1440 1 - O
31 18 NC Marconi Alessio 1 ITA 1440 | 39 NC Valtenara Luca Franc 1 ITA 1440 1 - O
32 62 NC Russu Dario 1 ITA 1350 | 19 NC Matrecano Al berto 1 ITA 1440 0 - 1
33 71 NC Oru' Andrea 1 ITA 1248 | 21 NC WMazzi Leonardo 1 ITA 1440 1 - O
34 34 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1440 | 65 NC Parlangeli Filippo V1 ITA 1329 0 - 1
35 14 NC Dilonardo Antonio 0.5 ITA 1440 | 70 NC \Ventrice Lorenzo 1 ITA 1254 A - A
36 35 NC Scuterini Lorenzo 0 ITA 1440 | 28 NC Paolucci N colo' 0 ITA 1440 1 - O
37 29 NC Pasquini Alessandro 0 ITA 1440 | 32 NC Progul akis Al exander 0 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica praSI RV ITAIRANE
Italiana ' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

(1707005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 48 NC Lo Piccolo Marco 5 ITA 1410 | 58 NC Perossa Ncolas 5 ITA 1367 1 - O
2 59 NC WMarangone Erick 4 ITA 1362 | 20 NC Mazzeo Riccardo 4 ITA 1440 1 - O
3 67 NC Scarabottol o Sebasti 4 ITA 1305 | 24 NC Nassa Nicolas 4 ITA 1440 0 - 1
4 74 NC Isoardi Dario 4 ITA 1068 | 42 NC Zerilli Anos 4 ITA 1440 0 - 1
5 47 NC Trevisan Stefano 4 ITA 1413 | 50 NC Salcuni Francesco 4 ITA 1398 0 - 1
6 31 NC Pozzi Christian 3.5 ITA 1440 | 66 NC Mhaila Radu Stefan 4 ITA 1305 A%- A
7 7 NC Bruno Sanuel e 3.5 ITA 1440 | 56 NC Martirosyan Davide 3.5 ITA 1371 0 - 1
8 38 NC Tonutti Marco 3.5 ITA 1440 | 73 NC Bartoletti Gulio 3.5 ITA 1213 0 - 1
9 9 NC Castiglione Mario An 3 ITA 1440 | 60 NC Marchi Diego 3.5 ITA 1362 0 - 1
10 3 NC Azzolini Manuel 3 ITA 1440 | 52 NC dover Liam 8 ITA 1392 1 - 0
11 55 NC Cantelli Ruben Jules 3 ITA 1371 | 4 NC Battistuzzi Tiziano 3 ITA 1440 1 - O
12 51 NC D Mauro Alessio 3 ITA 1395 | 10 NC denenti Paolo 8 ITA 1440 0 - 1
13 61 NC Fiunme Daniele 3 ITA 1353 | 12 NC derici Edoardo Mari 3 ITA 1440 0 - 1
14 27 NC Pal ozza Di ego 3 ITA 1440 | 54 NC |Modarelli Andrea 8 ITA 1377 1 - 0
15 63 NC Santoro Alessio 3 ITA 1332 | 33 NC Rossi Gabriele Valer 3 ITA 1440 0 - 1
16 41 NC Viti Mtteo 3 ITA 1440 | 68 NC Nadal Masala Jacopo 3 ITA 1293 Aw- A
17 69 NC Manm COtavio 3 ITA 1272 | 1 NC Amci Filippo 2.5 ITA 1440 1 - 0
18 13 NC De Carlo Angelo 2.5 ITA 1440 | 72 NC Rotondaro Riccardo 2.5 ITA 1233 0 - 1
19 37 NC Steffenato Alberto 2.5 ITA 1440 | 22 NC Mnerba Tonmmaso 2.5 ITA 1440 1 - 0
20 25 NC Negrini Gulio 2.5 ITA 1440 | 44 NC Porcheddu Gabriele 2.5 ITA 1422 1 - O
21 49 NC Pighi Federico 2.5 ITA 1398 | 5 NC Bondi Al essio 2 ITA 1440 1 - O
22 45 NC Fargetta Vittorio 2 ITA 1419 | 6 NC Boni Federico 2 ITA 1440 1 - O
23 15 NC Ganba Teodoro 2 ITA 1440 | 36 NC Siloci Paolo 2 ITA 1440 1 - 0
24 43 NC D Anore Luca 2 ITA 1425 | 16 NC Ganci Al berto 2 ITA 1440 0 - 1
25 65 NC Parlangeli Filippo V2 ITA 1329 | 18 NC Marconi Alessio 2 ITA 1440 0 - 1
26 19 NC Matrecano Al berto 2 ITA 1440 | 53 NC Gola Andrea 2 ITA 1383 1 - 0
27 23 NC Nasini Riccardo 2 ITA 1440 | 40 NC \Vescovo Sanuel e 2 ITA 1440 0 - 1
28 57 NC Pilo Sergio 2 ITA 1368 | 26 NC N ederfriniger Jakob 2 ITA 1440 0 - 1
29 71 NC Oru' Andrea 2 ITA 1248 | 8 NC Bruscoli Andrea 1.5 ITA 1440 Aw- A
30 70 NC Ventrice Lorenzo 1.5 ITA 1254 | 2 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1440 1 - 0
31 46 NC Musso Sinone 1.5 ITA 1413 | 30 NC Pignotti Aessio 1.5 ITA 1440 1 - O
32 17 NC Manchia G ovanni 1 ITA 1440 | 64 NC Osi Alessandro Gabr 1.5 ITA 1329 1 - O
33 35 NC Scuterini Lorenzo 1 ITA 1440 | 11 NC derici Aessandro V1 ITA 1440 1 - O
34 39 NC Valtemara Luca Franc 1 ITA 1440 | 14 NC Dilonardo Antonio 1 ITA 1440 0 - 1
35 21 NC Mazzi Leonardo 1 ITA 1440 | 34 NC Sanguinetti Edoardo 1 ITA 1440 Ap- A
36 32 NC Progul akis Al exander 1 ITA 1440 | 62 NC Russu Dario 1 ITA 1350 Av%- A
37 28 NC Paolucci Nicolo 0 ITA 1440 | 29 NC Pasquini Al essandro 0 ITA 1440 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica pgmm
Itahana' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

CIG U16 2017 UOS (1707005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 24 NC Nassa Nicol as 5 ITA 1440 | 48 NC Lo Piccolo Marco 6 ITA 1410 0 - 1
2 42 NC Zerilli Anps 5) ITA 1440 | 58 NC Perossa N colas ® ITA 1367 0 - 1
3 50 NC Sal cuni Francesco 5 ITA 1398 | 59 NC Marangone Erick 5 ITA 1362 0 - 1
4 66 NC Mhaila Radu Stefan 4.5 ITA 1305 | 56 NC Martirosyan Davide 4.5 |ITA 1371 1 - O
5 60 NC Marchi Diego 4.5 ITA 1362 | 73 NC Bartoletti Gulio 4.5 ITA 1213 1 - O
6 33 NC Rossi Gabriele Valer 4 ITA 1440 | 3 NC Azzolini Mnuel 4 ITA 1440 1 - O
7 10 NC denenti Paolo 4 ITA 1440 | 67 NC Scarabottolo Sebasti 4 ITA 1305 1 - O
8 12 NC Cderici Edoardo Mari 4 ITA 1440 | 47 NC Trevisan Stefano 4 ITA 1413 0 - 1
9 20 NC Mazzeo Riccardo 4 ITA 1440 | 55 NC Cantelli Ruben Jules 4 ITA 1371 1 - O
10 69 NC Mami Otavio 4 ITA 1272 | 27 NC Pal ozza Diego 4 ITA 1440 0 - 1
11 74 NC Isoardi Dario 4 ITA 1068 | 31 NC Pozzi Christian 4 ITA 1440 1 - O
12 7 NC Bruno Sanuel e 3.5 ITA 1440 | 41 NC Viti Mtteo 3.5 ITA 1440 Aw- A
13 49 NC Pighi Federico 3.5 ITA 1398 | 25 NC Negrini Gulio 3.5 ITA 1440 1 - O
14 68 NC Nadal Masala Jacopo 3.5 ITA 1293 | 37 NC Steffenato Alberto 3.5 ITA 1440 0 - 1
15 72 NC Rotondaro Riccardo 3.5 ITA 1233 | 38 NC Tonutti Mrco 3.5 ITA 1440 1 - O
16 4 NC Battistuzzi Tiziano 3 ITA 1440 | 61 NC Fiunme Daniele 3 ITA 1353 0 - 1
17 52 NC dover Liam 3 ITA 1392 | 9 NC Castiglione Mario An 3 ITA 1440 1 - O
18 40 NC Vescovo Sanuel e 3 ITA 1440 | 15 NC Ganba Teodoro 8 ITA 1440 1 - O
19 16 NC Ganci Al berto 3 ITA 1440 | 45 NC Fargetta Vittorio 3 ITA 1419 A%- A
20 18 NC Marconi Alessio 3 ITA 1440 | 63 NC Santoro Alessio 8 ITA 1332 0 - 1
21 54 NC Modarelli Andrea 3 ITA 1377 | 19 NC Matrecano Al berto 3 ITA 1440 1 - O
22 26 NC N ederfriniger Jakob 3 ITA 1440 | 51 NC D Mwuro Al essio 8 ITA 1395 1 - O
23 1 NC Amci Filippo 2.5 ITA 1440 | 70 NC \Ventrice Lorenzo 2.5 ITA 1254 0 - 1
24 44 NC Porcheddu Gabriele 2.5 ITA 1422 | 13 NC De Carlo Angelo 2.5 ITA 1440 1 - 0
25 22 NC M nerba Tommaso 2.5 ITA 1440 | 71 NC Oru' Andrea 2.5 ITA 1248 1 - 0
26 6 NC Boni Federico 2 ITA 1440 | 46 NC Misso Sinone 2.5 ITA 1413 1 - 0
27 5 NC Bondi Al essio 2 ITA 1440 | 23 NC Nasini Riccardo 2 ITA 1440 1 - O
28 8 NC Bruscoli Andrea 2 ITA 1440 | 57 NC Pilo Sergio 2 ITA 1368 0 - 1
29 14 NC Dilonardo Antonio 2 ITA 1440 | 65 NC Parlangeli Filippo V2 ITA 1329 Awn- A
30 36 NC Siloci Paolo 2 ITA 1440 | 17 NC Manchia G ovanni 2 ITA 1440 0 - 1
31 53 NC Cola Andrea 2 ITA 1383 | 43 NC D Anmore Luca 2 ITA 1425 1 - 0
32 2 NC Artissi Albert 1.5 ITA 1440 | 32 NC Progulakis Alexander 1.5 |TA 1440 1 - O
33 62 NC Russu Dario 1.5 ITA 1350 | 21 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1440 1 - O
34 30 NC Pignotti Alessio 1.5 ITA 1440 | 64 NC Osi Alessandro Gabr 1.5 ITA 1329 0 - 1
35 34 NC Sanguinetti Edoardo 1.5 ITA 1440 | 39 NC Valtenara Luca Franc 1 ITA 1440 0 - 1
36 11 NC Cderici Alessandro V1 ITA 1440 | 28 NC Paolucci N colo' 1 ITA 1440 0 - 1
37 35 NC Scuterini Lorenzo 2 | TA 1440 | 0 - F
38 29 NC Pasquini Alessandro 0 I TA 1440 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica pgmm
Itahana' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

CIG U16 2017 UOS (1707005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 48 NC Lo Piccolo Marco 7 ITA 1410 | 60 NC Marchi Diego 5.5 ITA 1362 1 - 0
2 58 NC Perossa Nicol as 6 ITA 1367 | 59 NC Marangone Erick 6 ITA 1362 0 - 1
3 66 NC Mhaila Radu Stefan 5.5 ITA 1305 | 10 NC denenti Paolo 5 ITA 1440 1 - O
4 42 NC Zerilli Anps 5 ITA 1440 | 20 NC Mazzeo Riccardo 5 ITA 1440 0 - 1
5 47 NC Trevisan Stefano 5 ITA 1413 | 24 NC Nassa N colas 5 ITA 1440 0 - 1
6 27 NC Palozza Diego 5 ITA 1440 | 50 NC Salcuni Francesco B ITA 1398 0 - 1
7 33 NC Rossi Gabriele Valer 5 ITA 1440 | 74 NC Isoardi Dario 5 ITA 1068 0 - 1
8 37 NC Steffenato Alberto 4.5 ITA 1440 | 72 NC Rotondaro Riccardo 4.5 ITA 1233 1 - 0
9 56 NC Martirosyan Davide 4.5 ITA 1371 | 49 NC Pighi Federico 4.5 ITA 1398 0 - 1
10 73 NC Bartoletti Gulio 4.5 ITA 1213 | 7 NC Bruno Sanuel e 4 ITA 1440 1 - O
11 3 NC Azzolini Manuel 4 ITA 1440 | 54 NC |Modarelli Andrea 4 ITA 1377 0 - 1
12 55 NC Cantelli Ruben Jules 4 ITA 1371 | 12 NC Cderici Edoardo Mari 4 ITA 1440 Ap- A
13 61 NC Fiune Daniele 4 ITA 1353 | 26 NC Niederfriniger Jakob 4 ITA 1440 Ap- A
14 31 NC Pozzi Christian 4 ITA 1440 | 52 NC dover Liam 4 ITA 1392 Ap- A
15 63 NC Santoro Alessio 4 ITA 1332 | 40 NC \Vescovo Sanuel e 4 ITA 1440 1 - O
16 41 NC Viti Mtteo 4 ITA 1440 | 69 NC Mumm Otavio 4 ITA 1272 0 - 1
17 67 NC Scarabottol o Sebasti 4 ITA 1305 | 16 NC Ganci Aberto 3.5 ITA 1440 0 - 1
18 45 NC Fargetta Vittorio 3.5 ITA 1419 | 22 NC Mnerba Tomaso 3.5 ITA 1440 1 - O
19 25 NC Negrini Gulio 3.5 ITA 1440 | 68 NC Nadal Masala Jacopo 3.5 ITA 1293 1 - O
20 70 NC Ventrice Lorenzo 3.5 ITA 1254 | 38 NC Tonutti Marco 3.5 ITA 1440 1 - O
21 15 NC Ganba Teodoro 3 ITA 1440 | 44 NC Porcheddu Gabriele 3.5 ITA 1422 0 - 1
22 19 NC Matrecano Al berto 3 ITA 1440 | 4 NC Battistuzzi Tiziano 3 ITA 1440 1 - O
23 5 NC Bondi Al essio 3 ITA 1440 | 18 NC Marconi Alessio 3 ITA 1440 1 - O
24 51 NC D Mauro Alessio 3 ITA 1395 | 6 NC Boni Federico 8 ITA 1440 0 - 1
25 9 NC Castiglione Mario An 3 ITA 1440 | 53 NC Cola Andrea 3 ITA 1383 1 - 0
26 17 NC Manchia G ovanni 3 ITA 1440 | 57 NC Pilo Sergio 3 ITA 1368 1 - O
27 1 NC Amici Filippo 2.5 ITA 1440 | 14 NC Dilonardo Antonio 2.5 ITA 1440 1 - O
28 64 NC Osi Alessandro Gabr 2.5 ITA 1329 | 2 NC Artissi Al bert 2.5 ITA 1440 1 - O
29 13 NC De Carlo Angelo 2.5 ITA 1440 | 62 NC Russu Dario 2.5 ITA 1350 0 - 1
30 71 NC Oru' Andrea 2.5 ITA 1248 | 46 NC Misso Sinpne 2.5 ITA 1413 0 - 1
31 65 NC Parlangeli Filippo V2.5 ITA 1329 | 23 NC Nasini R ccardo 2 ITA 1440 1 - O
32 39 NC Valtemara Luca Franc 2 ITA 1440 | 8 NC Bruscoli Andrea 2 ITA 1440 0 - 1
33 28 NC Paolucci Nicolo 2 ITA 1440 | 36 NC Siloci Paolo 2 ITA 1440 0 - 1
34 21 NC Mazzi Leonardo 1.5 ITA 1440 | 30 NC Pignotti Alessio 1.5 ITA 1440 Ax- A
35 32 NC Progulakis Alexander 1.5 ITA 1440 | 34 NC Sanguinetti Edoardo 1.5 |ITA 1440 0 - 1
36 29 NC Pasquini Alessandro 1 ITA 1440 | 11 NC Cderici Aessandro V1 ITA 1440 0 - 1
37 35 NC Scuterini Lorenzo 2 | TA 1440 | 0 - F
38 43 NC D Anore Luca 2 I TA 1425 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

Scacchistica pgmm
Itahana' ' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

CIG U16 2017 UOS (1707005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
1 20 NC Mazzeo Riccardo 6 ITA 1440 | 48 NC Lo Piccolo Marco 8 ITA 1410 0 - 1
2 59 NC WMarangone Erick 7 ITA 1362 | 66 NC Mhaila Radu Stefan 6.5 ITA 1305 0 - 1
3 24 NC Nassa Nicol as 6 ITA 1440 | 58 NC Perossa Ncolas 6 ITA 1367 0 - 1
4 50 NC Sal cuni Francesco 6 ITA 1398 | 74 NC |Isoardi Dario 6 ITA 1068 0 - 1
5 73 NC Bartoletti Gulio 5.5 ITA 1213 | 37 NC Steffenato Alberto 5.5 ITA 1440 0 - 1
6 60 NC Marchi Diego 5.5 ITA 1362 | 49 NC Pighi Federico 5.5 ITA 1398 1 - O
7 10 NC Cdenenti Paolo 5 ITA 1440 | 63 NC Santoro Al essio 5 ITA 1332 A%- A
8 47 NC Trevisan Stefano 5 ITA 1413 | 27 NC Palozza Diego 5 ITA 1440 0 - 1
9 69 NC Mamm Otavio 5 ITA 1272 | 33 NC Rossi Gabriele Valer 5 ITA 1440 0 - 1
10 54 NC |Modarelli Andrea 5 | TA 1377 | 42 NC Zerilli Amos 5 ITA 1440 0 - 1
11 12 NC Cderici Edoardo Mari 4.5 ITA 1440 | 45 NC Fargetta Vittorio 4.5 ITA 1419 0 - 1
12 16 NC Ganci Alberto 4.5 ITA 1440 | 56 NC Martirosyan Davide 4.5 ITA 1371 0 - 1
13 52 NC dover Liam 4.5 ITA 1392 | 25 NC Negrini Gulio 4.5 ITA 1440 Ap- A
14 26 NC Niederfriniger Jakob 4.5 ITA 1440 | 70 NC \Ventrice Lorenzo 4.5 |ITA 1254 O -

15 44 NC Porcheddu Gabriele 4.5 |ITA 1422 | 31 NC Pozzi Christian 4.5 |ITA 1440 1 -

16 72 NC Rotondaro Riccardo 4.5 ITA 1233 | 55 NC Cantelli Ruben Jules 4.5 ITA 1371 Ax- A
17 3 NC Azzolini Manuel 4 ITA 1440 | 61 NC Fiune Daniele 4.5 ITA 1353 0 - 1
18 9 NC Castiglione Mario An 4 ITA 1440 | 5 NC Bondi Al essio 4 ITA 1440 0 - 1
19 6 NC Boni Federico 4 ITA 1440 | 19 NC Matrecano Al berto 4 ITA 1440 1 - O
20 7 NC Bruno Sanuel e 4 ITA 1440 | 67 NC Scarabottol o Sebasti 4 ITA 1305 0 - 1
21 40 NC Vescovo Sanuel e 4 ITA 1440 | 17 NC Manchia G ovanni 4 ITA 1440 AY%- A
22 22 NC M nerba Tonmaso 3.5 ITA 1440 | 41 NC Viti Matteo 4 ITA 1440 1 - O
23 62 NC Russu Dario 3.5 ITA 1350 | 1 NC Amci Filippo 3.5 ITA 1440 0 - 1
24 38 NC Tonutti Marco 3.5 ITA 1440 | 64 NC Osi Aessandro Gabr 3.5 ITA 1329 1 - 0
25 46 NC Musso Sinpne 3.5 ITA 1413 | 65 NC Parlangeli Filippo V3.5 ITA 1329 0 - 1
26 68 NC Nadal Masala Jacopo 3.5 ITA 1293 | 4 NC Battistuzzi Tiziano 3 ITA 1440 1 - O
27 43 NC D Amwre Luca 3 ITA 1425 | 8 NC Bruscoli Andrea 3 ITA 1440 A% - A
28 53 NC CGola Andrea 3 ITA 1383 | 15 NC Ganba Teodoro 3 ITA 1440 Aw- A
29 18 NC Marconi Alessio 3 ITA 1440 | 51 NC D Mauro Alessio 3 ITA 1395 0 - 1
30 57 NC Pilo Sergio 3 ITA 1368 | 36 NC Siloci Paolo 3 ITA 1440 1 - O
31 2 NC Artissi Al bert 2.5 I TA 1440 | 71 NC Oru" Andrea 2.5 ITA 1248 0 - 1
32 34 NC Sanguinetti Edoardo 2.5 |TA 1440 | 13 NC De Carlo Angelo 2.5 ITA 1440 O - 1
33 14 NC Dilonardo Antonio 2.5 ITA 1440 | 21 NC Mazzi Leonardo 2 ITA 1440 1 - O
34 23 NC Nasini Riccardo 2 ITA 1440 | 35 NC Scuterini Lorenzo 2 ITA 1440 0 - 1
35 30 NC Pignotti Alessio 2 ITA 1440 | 28 NC Paolucci Nicolo' 2 ITA 1440 A - A
36 11 NC Cderici Al essandro V2 ITA 1440 | 32 NC Progulakis A exander 1.5 ITA 1440 O - 1
37 29 NC Pasquini Alessandro 1 ITA 1440 | 39 NC Valtemara Luca Franc 2 ITA 1440 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1388 Media: 1387. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 NC Tonutti Marco I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 B 24 NC Nassa Nicolas I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 32 NC Progul akis Al exander I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 30 NC Pignotti Aessio I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 N 46 NC Misso Sinone I TA 1413 27 0.54 1 2 2
6 N69 NC Mmm Otavio I TA 1272 168 0.72 O 2 2
7 B 70 NC Ventrice Lorenzo I TA 1254 186 0.74 O 2 2
8 B 14 NC Dilonardo Antonio I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N 62 NC Russu Dario I TA 1350 90 0.62 1 4 4
5.12 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1217 Medi a: 1382. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Valtemara Luca Francesco | TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 47 NC Trevisan Stefano I TA 1413 27 0.54 0 1 1
3 B 31 NC Pozzi Christian I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4 N 15 NC Ganba Teodoro I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 B 37 NC Steffenato Alberto I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 70 NC Ventrice Lorenzo I TA 1254 186 0.74 O 1 1
7 B 32 NC Progul akis Al exander I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 N 64 NC Osi Alessandro Gabriel |TA 1329 111 0.65 O 2 2
9 B71 NC Oru Andrea I TA 1248 192 0.75 O 2 2
5.18 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1371 Media: 1413. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Vescovo Sanuel e I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 B 29 NC Pasquini Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 34 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4 B 50 NC Salcuni Francesco I TA 1398 42 0.56 O 2 2
5 N 36 NC Siloci Paolo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 B 52 NC dover Liam I TA 1392 48 0.57 1 4 4
7 N 33 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1440 0 0.5 0 4 4
8 B 54 NC Modarelli Andrea I TA 1377 63 0.59 O 4 4
9 B 61 NC Fiune Daniele I TA 135387 0.62 0 4 4
4. 84 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -63 Perf: 1268 Medi a: 1392. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Viti Mitteo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 48 NC Lo Piccolo Marco I TA 141030 0.54 0 1 1
3 B 51 NC D Muro Alessio I TA 139545 0.56 1 2 2
4 N 45 NC Fargetta Vittorio I TA 1419 21 0.53 1 3 3
5 B 47 NC Trevisan Stefano I TA 1413 27 0.54 0 3 3
6 N 55 NC Cantelli Ruben Jules I TA 137169 0.6 O 3 3
7 B 61 NC Fiune Daniele I TA 135387 0.62 0 3 3
8 N 19 NC Matrecano Al berto I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 N 68 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1293 147 0.7 O 3 3
5. 09 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 1479 Media: 1435. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 NC Zerilli Anos I TA 1440 0 0.5 O 0 0
2 B 30 NC Pignotti Alessio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 N 40 NC Vescovo Sanuel e I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4 B 34 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 N 41 NC Viti Matteo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 N 49 NC Pighi Federico I TA 1398 42 0.56 0 2 2
7 B 23 NC Nasini Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 18 NC Marconi Alessio I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N9 NC Castiglione Mario Antoni(lTA 1440 0 0.5 1 5 5
4.56 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1454 Medi a: 1410. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC D Amre Luca I TA 142515 0.52 1 1 1
2 N 49 NC Pighi Federico I TA 1398 42 0.56 Ay 1 1
3 B 61 NC Fiune Daniele I TA 1353 87 0.62 Ay 1 1
4 N 47 NC Trevisan Stefano I TA 1413 27 0.54 0 1 1
5 B 27 NC Palozza Diego I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N 45 NC [Fargetta Vittorio I TA 141921 0.53 O 1 1
7 B 46 NC Misso Sinone I TA 1413 27 0.54 1 2 2
8 N 51 NC D MNauro Alessio I TA 139545 0.56 1 3 3
9 B 19 NC Matrecano Alberto I TA 1440 0 0.5 1 4 4
4. 87 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1285 Media: 1372.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Porcheddu Gabriele I TA 1422 18 0.53 0 0 0
2 B 32 NC Progul akis Al exander I TA 1440 O 0.5 1 1 1
3 N53 NC ola Andrea I TA 138357 0.58 1 2 2
4 B 54 NC Mbdarelli Andrea I TA 1377 63 0.59 1 3 3
5 N 50 NC Salcuni Francesco I TA 1398 42 0.56 Ay 3 3
6 B 56 NC Martirosyan Davide I TA 137169 0.6 O 3 3
7 B 41 NC Viti Matteo I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
8 N 73 NC Bartoletti Gulio I TA 1213 227 0.79 0 3 3
9 B 67 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1305 135 0.68 0 3 3
5.33 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1315 Media: 1394. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 45 NC Fargetta Vittorio I TA 1419 21 0.53 O 0 0
2 N 35 NC Scuterini Lorenzo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 63 NC Santoro Alessio I TA 1332 108 0.65 O 1 1
4 N 37 NC Steffenato Al berto I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 B 22 NC M nerba Tonmaso I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 N71 NC Oru Andrea I TA 1248 192 0.75 Ay 1 1
7 B 57 NC Pilo Sergio I TA 1368 72 0.6 0 1 1
8 N 39 NC Valtemara Luca Francesco | TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 N 43 NC D Anpore Luca I TA 142515 0.52 Ay 2 2
5. 05 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 1362 Media: 1404. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Misso Sinpone I TA 1413 27 0.54 1 1 1
2 B 50 NC Salcuni Francesco I TA 1398 42 0.56 Ay 1 1
3 N 24 NC Nassa Nicolas I TA 1440 0 0.5 A 1 1
4 B 56 NC Martirosyan Davide I TA 137169 0.6 O 1 1
5 N 40 NC Vescovo Sanuel e I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 60 NC Marchi Diego I TA 1362 78 0.61 O 2 2
7 N 52 NC dover Liam I TA 1392 48 0.57 O 2 2
8 B 53 NC Cola Andrea I TA 138357 0.58 1 3 3
9 B 5 NC Bondi Alessio I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4. 96 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1448 Media: 1367. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Trevisan Stefano I TA 1413 27 0.54 0 0 0
2 N 37 NC Steffenato Alberto I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 65 NC Parlangeli Filippo Maria ITA 1329 111 0.65 1 2 2
4 N 55 NC Cantelli Ruben Jules I TA 137169 0.6 O 2 2
5 B 45 NC Fargetta Vittorio I TA 1419 21 0.53 1 3 3
6 N 51 NC D Muro Alessio I TA 139545 0.56 1 4 4
7 B 67 NC Scarabottol o Sebastiano |TA 1305 135 0.68 1 5 5
8 N 66 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1305 135 0.68 O 5 5
9 B 63 NC Santoro Alessio I TA 1332 108 0.65 Ay 5 5
5.39 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -81 Perf: 1208 Media: 1427. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 48 NC Lo Piccolo Marco I TA 1410 30 0.54 O 0 0
2 B 39 NC Valtenara Luca Francesco | TA 1440 O 0.5 1 1 1
3 N 55 NC Cantelli Ruben Jules I TA 137169 0.6 O 1 1
4 B 41 NC Viti Mtteo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 B 43 NC D Anore Luca I TA 1425 15 0.52 0 1 1
6 N 35 NC Scuterini Lorenzo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 B 28 NC Paolucci Nicolo' I TA 1440 0 0.5 O 1 1
8 N 29 NC Pasquini Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 B 32 NC Progul akis Al exander I TA 1440 0 0.5 O 2 2
4. 66 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1388 Medi a: 1388. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Pighi Federico I TA 1398 42 0.56 O 0 0
2 N 41 NC Viti Matteo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B 67 NC Scarabottolo Sebastiano ITA 1305 135 0.68 O 1 1
4 N 43 NC D Anore Luca I TA 1425 15 0.52 1 2 2
5 B 57 NC Pilo Sergio I TA 1368 72 0.6 1 3 3
6 N 61 NC Fiune Daniele I TA 135387 0.62 1 4 4
7 B 47 NC Trevisan Stefano I TA 1413 27 0.54 0 4 4
8 N 55 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1371 69 0.6 Ay 4 4
9 B 45 NC Fargetta Vittorio I TA 141921 0.53 O 4 4
5.15 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -54 Perf: 1295 Media: 1374. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 50 NC Salcuni Francesco I TA 1398 42 0.56 O 0 0
2 B 43 NC D Anore Luca I TA 142515 0.52 1 1 1
3 N 60 NC Marchi Diego I TA 1362 78 0.61 O 1 1
4 B 46 NC Misso Sinpne I TA 141327 0.54 Ay 1 1
5 N 64 NC Osi Al essandro Gabriel |[ITA 1329 111 0.65 1 2 2
6 B 72 NC Rotondaro Riccardo I TA 1233 207 0.77 O 2 2
7 N 44 NC Porcheddu Gabriele I TA 1422 18 0.53 0 2 2
8 B 62 NC Russu Dario I TA 135090 0.62 0 2 2
9 N 34 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
5.3 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1316 Medi a: 1395. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B51 NC D Muro Alessio I TA 139545 0.56 O 0 0
2 N53 NC Cola Andrea I TA 138357 0.58 0 0 0
3 B 25 NC Negrini Gulio I TA 1440 0 0.5 A o0 0
4 N 22 NC M nerba Tonmaso I TA 1440 O 0.5 0 0 0
5 B 70 NC Ventrice Lorenzo I TA 1254 186 0.74 Ay 0 0
6 N 39 NC Valtemara Luca Francesco | TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 B 65 NC Parlangeli Filippo Maria | TA 1329 111 0.65 Ay 1 1
8 N 1 NC Amci Filippo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
9 B 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5.03 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1326 Media: 1406. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 52 NC dover Liam I TA 1392 48 0.57 O 0 0
2 B 46 NC Misso Sinpbne I TA 1413 27 0.54 1 1 1
3 N64 NC Osi Alessandro Gabriel |TA 1329 111 0.65 Ay 1 1
4 B 2 NC Artissi Albert I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 N 51 NC D Muro Alessio I TA 139545 0.56 O 1 1
6 B 36 NC Siloci Paolo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 N 40 NC Vescovo Sanuel e I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 B 44 NC Porcheddu Gabriele I TA 1422 18 0.53 0 2 2
9 N 53 NC Gola Andrea I TA 138357 0.58 Ay 2 2
4. 93 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -21 Perf: 1381 Media: 1380. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Gola Andrea I TA 1383 57 0.58 1 1 1
2 N51 NC D MNauro Alessio I TA 139545 0.56 1 2 2
3 B 48 NC Lo Piccolo Marco I TA 1410 30 0.54 O 2 2
4 N 60 NC Marchi Diego I TA 1362 78 0.61 O 2 2
5 B 61 NC Fiune Daniele I TA 1353 87 0.62 0 2 2
6 N 43 NC D Anore Luca I TA 142515 0.52 1 3 3
7 B 45 NC [Fargetta Vittorio I TA 1419 21 0.53 Ay 3 3
8 N 67 NC Scarabottol o Sebastiano |TA 1305 135 0.68 1 4 4
9 B 56 NC Martirosyan Davide I TA 137169 0.6 O 4 4
5.24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1394 Media: 1393. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 54 NC Mdarelli Andrea I TA 1377 63 0.59 O 0 0
2 B 55 NC Cantelli Ruben Jules I TA 137169 0.6 0 0 0
3 N 39 NC Valtemara Luca Francesco | TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 51 NC D Muro Alessio I TA 139545 0.56 O 1 1
5 N 53 NC ola Andrea I TA 138357 0.58 0 1 1
6 B 64 NC Osi Alessandro Gabriel |TA 1329 111 0.65 1 2 2
7 N 36 NC Siloci Paolo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
8 B 57 NC Pilo Sergio I TA 1368 72 0.6 1 4 4
9 N 40 NC Vescovo Sanuel e I TA 1440 0 0.5 Ay 4 4
5. 08 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1246 Media: 1371. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Cantelli Ruben Jules I TA 137169 0.6 1 1 1
2 N 52 NC dover Liam I TA 1392 48 0.57 O 1 1
3 B 69 NC Mamm OQtavio I TA 1272 168 0.72 O 1 1
4 N 57 NC Pilo Sergio I TA 1368 72 0.6 0 1 1
5 B 39 NC Valtemara Luca Francesco | TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 65 NC Parlangeli Filippo Maria |ITA 1329 111 0.65 1 3 3
7 B 63 NC Santoro Al essio I TA 1332 108 0.65 O 3 3
8 N5 NC Bondi Al essio I TA 1440 0 0.5 0 3 3
9 B 51 NC D Muro Alessio I TA 139545 0.56 O 3 3
5. 35 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1352 Media: 1395. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 56 NC Martirosyan Davide I TA 137169 0.6 O 0 0
2 B 64 NC Osi Alessandro Gabriel |ITA 1329 111 0.65 O 0 0
3 N 43 NC D Anore Luca I TA 142515 0.52 O 0 0
4 B 32 NC Progul akis Al exander I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 62 NC Russu Dario I TA 135090 0.62 1 2 2
6 B 53 NC Gola Andrea I TA 138357 0.58 1 3 3
7 N 54 NC Modarelli Andrea I TA 1377 63 0.59 O 3 3
8 B 4 NC Battistuzzi Tiziano I TA 1440 0 0.5 1 4 4
9 N6 NC Boni Federico I TA 1440 0 0.5 0 4 4
5. 06 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 18 Perf: 1494 Media: 1369. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 57 NC Pilo Sergio I TA 1368 72 0.6 1 1 1
2 N 54 NC Modarelli Andrea I TA 137763 0.59 O 1 1
3 B 71 NC Oru Andrea I TA 1248 192 0.75 1 2 2
4 N 61 NC Fiunme Daniele I TA 135387 0.62 1 3 3
5 B 52 NC dover Liam I TA 1392 48 0.57 1 4 4
6 N 59 NC Marangone Erick I TA 1362 78 0.61 O 4 4
7 B 55 NC Cantelli Ruben Jules I TA 137169 0.6 1 5 5
8 N 42 NC Zerilli Anps I TA 1440 0 0.5 1 6 6
9 B 48 NC Lo Piccolo Marco I TA 1410 30 0.54 O 6 6
5.38 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -96 Perf: 1140 Media: 1381.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 58 NC Perossa Ncolas | TA 1367 73 0.6 0 0 0
2 B 68 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1293 147 0.7 O 0 0
3 N 46 NC Misso Sinone I TA 141327 0.54 0 0 0
4 B 35 NC Scuterini Lorenzo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 71 NC Oru" Andrea I TA 1248 192 0.75 O 1 1
6 B 34 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1440 0 0.5 A 1 1
7 N 62 NC Russu Dario I TA 135090 0.62 O 1 1
8 B 30 NC Pignotti Alessio I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
9 N 14 NC Dilonardo Antonio I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5.21 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1323 Media: 1374. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 59 NC Marangone Erick I TA 1362 78 0.61 O 0 0
2 N57 NC Pilo Sergio I TA 1368 72 0.6 Ay 0 0
3 B 73 NC Bartoletti Gulio I TA 1213 227 0.79 O 0 0
4 B 14 NC Dilonardo Antonio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 8 NC Bruscoli Andrea I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 N 37 NC Steffenato Alberto I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 71 NC O ru" Andrea I TA 1248 192 0.75 1 3 3
8 N 45 NC Fargetta Vittorio I TA 141921 0.53 0 3 3
9 B 41 NC Viti Matteo I TA 1440 0 0.5 1 4 4
5.28 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -102 Perf: 1149 Medi a: 1368. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 60 NC Marchi Diego I TA 1362 78 0.61 O 0 0
2 B 70 NC Ventrice Lorenzo I TA 1254 186 0.74 1 1 1
3 N 68 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1293 147 0.7 O 1 1
4 B 53 NC Gola Andrea I TA 1383 57 0.58 1 2 2
5 N 54 NC Modarelli Andrea I TA 1377 63 0.59 O 2 2
6 B 40 NC \Vescovo Sanuel e I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 N5 NC Bondi Al essio I TA 1440 0 0.5 O 2 2
8 N 65 NC Parlangeli Filippo Maria | TA 1329 111 0.65 O 2 2
9 B 35 NC Scuterini Lorenzo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
5.37 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1452 Medi a: 1381. 22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 61 NC Fiune Daniele I TA 135387 0.62 Ay 0 0
2 N1 NC Anmici Filippo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
3 B9 NC Castiglione Mario Antoni(lTA 1440 0 0.5 Ay 1 1
4 N 63 NC Santoro Alessio I TA 1332 108 0.65 1 2 2
5 B 55 NC Cantelli Ruben Jules I TA 137169 0.6 1 3 3
6 N 67 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1305 135 0.68 1 4 4
7 B 48 NC Lo Piccolo Marco I TA 141030 0.54 O 4 4
8 N 47 NC Trevisan Stefano I TA 1413 27 0.54 1 5 5
9 B 58 NC Perossa Nicolas I TA 1367 73 0.6 0 5 5
5.23 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1292 Media: 1316. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 62 NC Russu Dario I TA 135090 0.62 Ay 0 0
2 B 74 NC Isoardi Dario I TA 1068 372 0.9 O 0 0
3 N 14 NC Dilonardo Antonio I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
4 B 71 NC Oru Andrea I TA 1248 192 0.75 1 1 1
5 N 72 NC Rotondaro Riccardo I TA 1233 207 0.77 Ay 1 1
6 B 44 NC Porcheddu Gabriele I TA 1422 18 0.53 1 2 2
7 N 49 NC Pighi Federico I TA 1398 42 0.56 O 2 2
8 B 68 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1293 147 0.7 1 3 3
9 N 52 NC dover Liam I TA 1392 48 0.57 Ay 3 3
5.9 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1333 Media: 1332.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 63 NC Santoro Alessio I TA 1332 108 0.65 O 0 0
2 N71 NC Oru Andrea I TA 1248 192 0.75 O 0 0
3 B 35 NC Scuterini Lorenzo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 65 NC Parlangeli Filippo Maria | TA 1329 111 0.65 1 2 2
5 B 69 NC Mmm Otavio I TA 1272 168 0.72 O 2 2
6 N57 NC Pilo Sergio I TA 1368 72 0.6 1 3 3
7 B 51 NC D Mauro Al essio I TA 139545 0.56 1 4 4
8 N 61 NC Fiune Daniele I TA 135387 0.62 Ay 4 4
9 B 70 NC Ventrice Lorenzo I TA 1254 186 0.74 O 4 4
5.79 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1479 Medi a: 1353. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 64 NC Osi Al essandro Gabriel |[ITA 1329 111 0.65 1 1 1
2 B 56 NC Martirosyan Davide I TA 137169 0.6 O 1 1
3 N 72 NC Rotondaro Riccardo I TA 1233 207 0.77 O 1 1
4 B 62 NC Russu Dario I TA 135090 0.62 1 2 2
5 N 6 NC Boni Federico I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 B 54 NC Mdarelli Andrea I TA 1377 63 0.59 1 4 4
7 N69 NC Mmm Otavio I TA 1272 168 0.72 1 5 5
8 B 50 NC Salcuni Francesco I TA 1398 42 0.56 O 5 5
9 N 47 NC Trevisan Stefano I TA 1413 27 0.54 1 6 6
5. 55 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -72 Perf: 1191 WMedi a: 1402. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 65 NC Parlangeli Filippo Maria |ITA 1329 111 0.65 O 0 0
2 N 73 NC Bartoletti Gulio I TA 1213 227 0.79 0 0 0
3 B 37 NC Steffenato Al berto I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 39 NC Valtenara Luca Francesco | TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 35 NC Scuterini Lorenzo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
6 B 29 NC Pasquini Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 1 1
7 N 11 NC derici Alessandro Maria | TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 36 NC Siloci Paolo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 N 30 NC Pignotti Alessio I TA 1440 0 0.5 A 2 2
4,94 2 2

FSI - XXX CIG U16 2017 U08 (1707005A) - Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 25/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -132 Perf: 665 Medi a: 1399. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N66 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1305 135 0.68 O 0 0
2 N 3 NC Azzolini Manuel I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 41 NC Viti Matteo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
4 N 70 NC Ventrice Lorenzo I TA 1254 186 0.74 O 0 0
5 B 32 NC Progul akis Al exander I TA 1440 0 0.5 O 0 0
6 N 28 NC Paolucci Nicolo' I TA 1440 0 0.5 0 0 0
7 0 1 FO 1
8 B 11 NC derici Alessandro Maria | TA 1440 0 0.5 0 0 1
9 B 39 NC Valtemara Luca Francesco | TA 1440 0 0.5 0 0 1
4,42 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -84 Perf: 1211 Media: 1377.00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 67 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1305 135 0.68 O 0 0
2 N5 NC Bondi Alessio I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B 70 NC Ventrice Lorenzo I TA 1254 186 0.74 1 1 1
4 N 1 NC Amci Filippo I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 B 63 NC Santoro Alessio I TA 1332 108 0.65 O 1 1
6 N 46 NC Misso Sinone I TA 1413 27 0.54 0 1 1
7 B 64 NC Osi Al essandro Gabriel I[ITA 1329 111 0.65 O 1 1
8 N 21 NC WMazzi Leonardo I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
9 B 28 NC Paolucci Nicolo' I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5. 26 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -39 Perf: 1238 Media: 1321.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 68 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1293 147 0.7 1 1 1
2 B 58 NC Perossa Nicolas I TA 1367 73 0.6 0 1 1
3 N2 NC Artissi Al bert I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4 B 72 NC Rotondaro Riccardo I TA 1233 207 0.77 1 3 3
5 N 56 NC Martirosyan Davide I TA 137169 0.6 Ay 3 3
6 B 66 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1305 135 0.68 Ay 3 3
7 N 74 NC Isoardi Dario | TA 1068 372 0.9 O 3 3
8 B 52 NC dover Liam I TA 1392 48 0.57 Ay 3 3
9 N 44 NC Porcheddu Gabriele I TA 1422 18 0.53 0 3 3
5. 85 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1246 Media: 1411. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 NC Mamm OQtavio I TA 1272 168 0.72 0 0 0
2 N7 NC Bruno Sanuel e I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 B1 NC Anmici Filippo I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 N 19 NC Matrecano Al berto I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 N 29 NC Pasquini Al essandro I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 62 NC Russu Dario I TA 135090 0.62 Ay 1 1
7 N 2 NC Artissi Al bert I TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 B 34 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1440 0 0.5 0 1 1
9 N 11 NC derici Alessandro Maria | TA 1440 0 0.5 1 2 2
4,84 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 1328 Media: 1307. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 NC Ventrice Lorenzo I TA 1254 186 0.74 1 1 1
2 B 60 NC Mrchi D ego I TA 1362 78 0.61 1 2 2
3 N 56 NC Martirosyan Davide I TA 137169 0.6 1 3 3
4 B 58 NC Perossa Nicolas I TA 1367 73 0.6 0 3 3
5 B 66 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1305 135 0.68 O 3 3
6 N 63 NC Santoro Alessio I TA 1332 108 0.65 1 4 4
7 B 3 NC Azzolini Manuel I TA 1440 0 0.5 1 5 5
8 B 74 NC Isoardi Dario | TA 1068 372 0.9 0 5 5
9 N69 NC Mmm Otavio I TA 1272 168 0.72 1 6 6
6 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 1232 Medi a: 1397. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 71 NC Oru Andrea I TA 1248 192 0.75 1 1 1
2 N 59 NC Marangone Erick I TA 1362 78 0.61 O 1 1
3 B3 NC Azzolini Manuel I TA 1440 0 0.5 0 1 1
4 N5 NC Bondi Al essio I TA 1440 0 0.5 0 1 1
5 B 65 NC Parlangeli Filippo Maria | TA 1329 111 0.65 O 1 1
6 N 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
7 B 39 NC Valtemara Luca Francesco | TA 1440 0 0.5 0 1 1
8 N 32 NC Progul akis Al exander I TA 1440 0 0.5 1 2 2
9 B 13 NC De Carlo Angelo I TA 1440 0 0.5 0 2 2
5.01 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -24 Perf: 1361 Media: 1410. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 NC Rotondaro Riccardo I TA 1233 207 0.77 O 0 0
2 B 8 NC Bruscoli Andrea I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 26 NC N ederfriniger Jakob I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 N 21 NC WMazzi Leonardo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
5 B 28 NC Paolucci Nicolo' I TA 1440 0 0.5 1 1 1
6 B 11 NC derici A essandro Maria I TA 1440 0 0.5 1 2 2
7 0 0 F 2 2
8 0 0 F 2 2
9 N 23 NC Nasini Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
3.77 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -69 Perf: 1210 Media: 1374. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 73 NC Bartoletti Gulio I TA 1213 227 0.79 1 1 1
2 N 63 NC Santoro Alessio I TA 1332 108 0.65 1 2 2
3 B 52 NC dover Liam I TA 1392 48 0.57 O 2 2
4 N 67 NC Scarabottolo Sebastiano I|ITA 1305 135 0.68 O 2 2
5B 3 NC Azzolini Mnuel I TA 1440 0 0.5 0 2 2
6 N 15 NC Ganba Teodoro I TA 1440 0 0.5 0 2 2
7 B 17 NC Manchia G ovanni I TA 1440 0 0.5 0 2 2
8 N 28 NC Paol ucci Nicol o' I TA 1440 0 0.5 1 3 3
9 N57 NC Pilo Sergio I TA 1368 72 0.6 O 3 3
5.29 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1364 Media: 1334. 11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 NC Isoardi Dario I TA 1068 372 0.9 O 0 0
2 B 10 NC denenti Paolo I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 28 NC Paolucci N colo' I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 B 8 NC Bruscoli Andrea I TA 1440 0 0.5 Ay 1 1
5 N 2 NC Artissi Albert I TA 1440 0 0.5 1 2 2
6 B 22 NC M nerba Tonmaso I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 N 68 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1293 147 0.7 1 4 4
8 B 72 NC Rotondaro Riccardo I TA 1233 207 0.77 1 5 5
9 N 73 NC Bartoletti Gulio I TA 1213 227 0.79 1 6 6
5. 66 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -42 Perf: 1276 Media: 1322.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B1 NC Amici Filippo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 65 NC Parlangeli Filippo Maria | TA 1329 111 0.65 1 2 2
3 B 54 NC Mbdarelli Andrea I TA 1377 63 0.59 1 3 3
4 N 59 NC Marangone Erick I TA 1362 78 0.61 O 3 3
5 B 60 NC Marchi Diego I TA 136278 0.61 Ay 3 3
6 B 73 NC Bartoletti Gulio I TA 1213 227 0.79 0 3 3
7 N 72 NC Rotondaro Riccardo I TA 1233 207 0.77 O 3 3
8 N 70 NC Ventrice Lorenzo I TA 1254 186 0.74 O 3 3
9 B 64 NC Osi Aessandro Gabriel |TA 1329 111 0.65 1 4 4
5.91 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -45 Perf: 1315 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N2 NC Artissi Al bert I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 N 11 NC derici A essandro Maria | TA 1440 O 0.5 0 0 0
3 B 17 NC Manchia G ovanni I TA 1440 0 0.5 O 0 0
4 B 28 NC Paolucci Nicolo I TA 1440 0 0.5 1 1 1
5 N 18 NC Marconi Alessio I TA 1440 0 0.5 0 1 1
6 B 14 NC Dilonardo Antonio I TA 1440 0 0.5 0 1 1
7 N 34 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1440 0 0.5 1 2 2
8 B 8 NC Bruscoli Andrea I TA 1440 0 0.5 0 2 2
9 N 29 NC Pasquini Alessandro I TA 1440 0 0.5 1 3 3
4.5 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 1397 Media: 1396. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 3 NC Azzolini Mnuel I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 66 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1305 135 0.68 O 1 1
3 B5 NC Bondi Al essio I TA 1440 0 0.5 1 2 2
4 N 68 NC Nadal Masala Jacopo Lluc ITA 1293 147 0.7 O 2 2
5B 9 NC Castiglione Mario Antoni(lTA 1440 0 0.5 O 2 2
6 N 23 NC Nasini Riccardo I TA 1440 0 0.5 1 3 3
7 B 15 NC Ganba Teodoro I TA 1440 0 0.5 1 4 4
8 N 63 NC Santoro Al essio I TA 1332 108 0.65 O 4 4
9 B 17 NC Manchi a G ovanni I TA 1440 0 0.5 Ay 4 4
5. 03 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1362 Media: 1405. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 4 NC Battistuzzi Tiziano I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 B 12 NC derici Edoardo Maria I TA 1440 0 0.5 0 0 0
3 N 29 NC Pasquini Al essandro I TA 1440 0 0.5 1 1 1
4 N 11 NC derici Alessandro Maria I TA 1440 0 0.5 1 2 2
5 B 5 NC Bondi Al essio I TA 1440 0 0.5 1 3 3
6 B 68 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1293 147 0.7 Ay 3 3
7 N7 NC Bruno Sanuel e I TA 1440 0 0.5 Ay 3 3
8 B 69 NC Mmm Qtavio I TA 1272 168 0.72 0 3 3
9 N 22 NC M nerba Tonmaso I TA 1440 0 0.5 0 3 3
4,92 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 6 Perf: 1342 Media: 1324. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B5 NC Bondi Al essio I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 N 67 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1305 135 0.68 1 2 2
3 B 59 NC WMarangone Erick I TA 1362 78 0.61 O 2 2
4 N 69 NC Mamm Otavio I TA 1272 168 0.72 1 3 3
5 B 68 NC Nadal Masala Jacopo Lluc I TA 1293 147 0.7 1 4 4
6 N 74 NC Isoardi Dario | TA 1068 372 0.9 1 5 5
7 B 58 NC Perossa Nicol as I TA 1367 73 0.6 0 5 5
8 B 20 NC Mazzeo Riccardo I TA 1440 0 0.5 0 5 5
9 N 54 NC Mdarelli Andrea I TA 1377 63 0.59 1 6 6
5.8 6 6

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: -42 Perf: 1292 Media: 1432. 88
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N6 NC Boni Federico I TA 1440 -15 0.48 O 0 0
2 N 13 NC De Carlo Angelo I TA 1440 -15 0.48 0 0 0
3 B 19 NC WMatrecano Alberto I TA 1440 -15 0.48 1 1 1
4 B 12 NC derici Edoardo Maria I TA 1440 -15 0.48 0 1 1
5 N 11 NC derici Alessandro Maria | TA 1440 -15 0.48 1 2 2
6 B 16 NC Ganci Al berto I TA 1440 -15 0.48 O 2 2
7 N 53 NC ola Andrea I TA 138342 0.56 O 2 2
8 0 1 F 2 3
9 B 8 NC Bruscoli Andrea I TA 1440 -15 0.48 Ay 2 3
3.92 2 3

NC |ITA Elo Italia: 1422 Variaz: 12 Perf: 1387 Media: 1366.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B7 NC Bruno Sanuel e I TA 1440 -18 0.47 1 1 1
2 N69 NC M Qtavio I TA 1272 150 0.7 1 2 2
3 B 66 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1305 117 0.66 O 2 2
4 N 73 NC Bartoletti Gulio I TA 1213 209 0.77 Ay 2 2
5 B 67 NC Scarabottolo Sebastiano |TA 1305 117 0.66 O 2 2
6 N 25 NC Negrini Gulio I TA 1440 -18 0.47 O 2 2
7 B 13 NC De Carlo Angelo I TA 1440 -18 0.47 1 3 3
8 N 15 NC Ganba Teodoro I TA 1440 -18 0.47 1 4 4
9 B 31 NC Pozzi Christian I TA 1440 -18 0.47 1 5 5
5.14 5 5

FSI - XXX CIG U16 2017 U08 (1707005A) - Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017 - Pag. 29/37



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 27 Perf: 1441 WMedi a: 1408. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Bruscoli Andrea I TA 1440 -21 0.47 1 1 1
2 B 72 NC Rotondaro Riccardo I TA 1233186 0.74 1 2 2
3 N 58 NC Perossa Nicolas I TA 1367 52 0.57 O 2 2
4 B 4 NC Battistuzzi Tiziano I TA 1440 -21 0.47 O 2 2
5 N 10 NC denenti Paolo I TA 1440 -21 0.47 O 2 2
6 B 6 NC Boni Federico I TA 1440 -21 0.47 1 3 3
7 N 16 NC Ganci Alberto I TA 1440 -21 0.47 Ay 3 3
8 B 22 NC M nerba Tonmaso I TA 1440 -21 0.47 1 4 4
9 N 12 NC derici Edoardo Maria I TA 1440 -21 0.47 1 5 5
4.6 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: -33 Perf: 1327 Medi a: 1406. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC Castiglione Mario Antoni(l TA 1440 -27 0.46 O 0 0
2 N 15 NC Ganba Teodoro I TA 1440 -27 0.46 O 0 0
3 B 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1440 -27 0.46 1 1 1
4 N 13 NC De Carlo Angelo I TA 1440 -27 0.46 Ay 1 1
5B 1 NC Anmici Filippo I TA 1440 -27 0.46 O 1 1
6 B 30 NC Pignotti Alessio I TA 1440 -27 0.46 1 2 2
7 N 6 NC Boni Federico I TA 1440 -27 0.46 O 2 2
8 N 71 NC Oru Andrea I TA 1248 165 0.72 1 3 3
9 B 65 NC Parlangeli Filippo Maria |TA 132984 0.62 O 3 3
4,56 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 12 Perf: 1362 Media: 1394. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 10 NC denenti Paol o I TA 1440 -27 0.46 1 1 1
2 B 2 NC Artissi Albert I TA 1440 -27 0.46 1 2 2
3 N 74 NC Isoardi Dario | TA 1068 345 0.89 O 2 2
4 B 6 NC Boni Federico I TA 1440 -27 0.46 1 3 3
5 N 4 NC Battistuzzi Tiziano I TA 1440 -27 0.46 1 4 4
6 B 50 NC Salcuni Francesco I TA 1398 15 0.52 O 4 4
7 N 12 NC derici Edoardo Maria I TA 1440 -27 0.46 1 5 5
8 B 24 NC Nassa N colas I TA 1440 -27 0.46 O 5 5
9 B 27 NC Palozza Diego I TA 1440 -27 0.46 O 5 5
4. 63 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 132 Perf: 1763 Media: 1399. 56
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC derici A essandro Maria | TA 1440 -30 0.46 1 1 1
2 B 4 NC Battistuzzi Tiziano I TA 1440 -30 0.46 1 2 2
3 N 16 NC @Gnci Al berto I TA 1440 -30 0.46 1 3 3
4 N 66 NC Mhaila Radu Stefan I TA 1305 105 0.64 1 4 4
5 B 59 NC Marangone Erick I TA 1362 48 0.57 1 5 5
6 B 58 NC Perossa Nicolas I TA 1367 43 0.56 1 6 6
7 N 24 NC Nassa Nicolas I TA 1440 -30 0.46 1 7 7
8 B 60 NC Marchi Diego I TA 1362 48 0.57 1 8 8
9 N 20 NC Mazzeo Riccardo I TA 1440 -30 0.46 1 9 9
4. 64 9 9
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 24 Perf: 1401 Media: 1381. 44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 12 NC derici Edoardo Maria I TA 1440 -42 0.44 1 1 1
2 B 6 NC Boni Federico I TA 1440 -42 0.44 Ay 1 1
3 N 50 NC Salcuni Francesco I TA 1398 0 0.5 0 1 1
4 B 64 NC Osi Alessandro Gabriel ITA 132969 0.6 1 2 2
5 N 73 NC Bartoletti Gulio I TA 1213 185 0.74 O 2 2
6 B 5 NC Bondi Alessio I TA 1440 -42 0.44 1 3 3
7 B 25 NC Negrini Gulio I TA 1440 -42 0.44 1 4 4
8 N 56 NC Martirosyan Davide I TA 137127 0.54 1 5 5
9 N 60 NC Marchi Diego I TA 136236 0.55 O 5 5
4. 69 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 42 Perf: 1423 Medi a: 1382. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC De Carlo Angelo I TA 1440 -42 0.44 1 1 1
2 N9 NC Castiglione Mario Antoni(lTA 1440 -42 0.44 Ay 1 1
3 B 49 NC Pighi Federico I TA 1398 0 0.5 1 2 2
4 N 3 NC Azzolini Mnuel I TA 1440 -42 0.44 1 3 3
5B 7 NC Bruno Sanuel e I TA 1440 -42 0.44 Ay 3 3
6 N 47 NC Trevisan Stefano I TA 1413 -15 0.48 1 4 4
7 B 59 NC Marangone Erick I TA 1362 36 0.55 O 4 4
8 N 27 NC Pal ozza Di ego I TA 1440 -42 0.44 1 5 5
9 B 74 NC Isoardi Dario I TA 1068 330 0.88 0 5 5
4.61 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0O Perf: 1397 Medi a: 1440. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 14 NC Dilonardo Antonio I TA 1440 -45 0.44 1 1 1
2 B 16 NC Ganci Al berto I TA 1440 -45 0.44 0 1 1
3 N4 NC Battistuzzi Tiziano I TA 1440 -45 0.44 O 1 1
4 N 17 NC Manchia G ovanni I TA 1440 -45 0.44 1 2 2
5 B 15 NC Ganba Teodoro I TA 1440 -45 0.44 1 3 3
6 B 10 NC denenti Paolo I TA 1440 -45 0.44 O 3 3
7 N 26 NC N ederfriniger Jakob I TA 1440 -45 0.44 O 3 3
8 B 6 NC Boni Federico I TA 1440 -45 0.44 O 3 3
9 N 18 NC Marconi Alessio I TA 1440 -45 0.44 1 4 4
3. 96 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1392 Variaz: 21 Perf: 1366 Media: 1398. 67
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Ganba Teodoro I TA 1440 -48 0.43 1 1 1
2 B 18 NC Marconi Alessio I TA 1440 -48 0.43 1 2 2
3 N 36 NC Siloci Paolo I TA 1440 -48 0.43 1 3 3
4 B 74 NC Isoardi Dario I TA 1068 324 0.87 0 3 3
5 N 20 NC Mazzeo Riccardo I TA 1440 -48 0.43 O 3 3
6 N 3 NC Azzolini Manuel I TA 1440 -48 0.43 0 3 3
7 B9 NC Castiglione Mario Antoni(lTA 1440 -48 0.43 1 4 4
8 N 31 NC Pozzi Christian I TA 1440 -48 0.43 Ay 4 4
9 B 25 NC Negrini Gulio I TA 1440 -48 0.43 Ay 4 4
4,31 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -9 Perf: 1359 Media: 1438. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Ganci Al berto I TA 1440 -57 0.42 O 0 0
2 B 14 NC Dilonardo Antonio I TA 1440 -57 0.42 1 1 1
3 B7 NC Bruno Sanuel e I TA 1440 -57 0.42 O 1 1
4 N 23 NC Nasini Riccardo I TA 1440 -57 0.42 0 1 1
5 B 17 NC Manchi a G ovanni I TA 1440 -57 0.42 1 2 2
6 N 19 NC Matrecano Alberto I TA 1440 -57 0.42 O 2 2
7 B 43 NC D Anore Luca I TA 1425 -42 0.44 1 3 3
8 N9 NC Castiglione Mario Antoni(lTA 1440 -57 0.42 O 3 3
9 B 15 NC Ganba Teodoro I TA 1440 -57 0.42 Ay 3 3
3.8 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 39 Perf: 1483 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 17 NC Manchia G ovanni I TA 1440 -63 0.41 1 1 1
2 B 20 NC Mazzeo Riccardo I TA 1440 -63 0.41 1 2 2
3 N 38 NC Tonutti Marco I TA 1440 -63 0.41 O 2 2
4 N 7 NC Bruno Sanuel e I TA 1440 -63 0.41 O 2 2
5 B 23 NC Nasini Riccardo I TA 1440 -63 0.41 1 3 3
6 N 27 NC Palozza Diego I TA 1440 -63 0.41 O 3 3
7 B 19 NC WMatrecano Al berto I TA 1440 -63 0.41 1 4 4
8 N 3 NC Azzolini Mnuel I TA 1440 -63 0.41 1 5 5
9 B 42 NC Zerilli Anps I TA 1440 -63 0.41 O 5 5
3.69 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 33 Perf: 1460 Media: 1417. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 18 NC Marconi Al essio I TA 1440 -69 0.4 0 0 0
2 N 17 NC Manchi a G ovanni I TA 1440 -69 0.4 1 1 1
3 B 11 NC derici Alessandro Maria | TA 1440 -69 0.4 1 2 2
4 B 10 NC denenti Paolo I TA 1440 -69 0.4 1 3 3
5 N 24 NC Nassa Nicolas I TA 1440 -69 0.4 0 3 3
6 B 4 NC Battistuzzi Tiziano I TA 1440 -69 0.4 1 4 4
7 N 20 NC Mazzeo Riccardo I TA 1440 -69 0.4 O 4 4
8 B 12 NC derici Edoardo Maria I TA 1440 -69 0.4 Ay 4 4
9 N 72 NC Rotondaro Riccardo I TA 1233 138 0.69 Ay 4 4
3.89 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: 51 Perf: 1501 Media: 1420. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 NC Matrecano Al berto I TA 1440 -69 0.4 1 1 1
2 N 27 NC Palozza Diego I TA 1440 -69 0.4 1 2 2
3 B 33 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1440 -69 0.4 0 2 2
4 N9 NC Castiglione Mario Antoni(l TA 1440 -69 0.4 1 3 3
5 B 31 NC Pozzi Christian I TA 1440 -69 0.4 Ay 3 3
6 N 7 NC Bruno Sanuel e I TA 1440 -69 0.4 1 4 4
7 N 66 NC Mhaila Radu Stefan I TA 130566 0.59 O 4 4
8 B 49 NC Pighi Federico I TA 1398 -27 0.46 O 4 4
9 N 16 NC Ganci Alberto I TA 1440 -69 0.4 1 5 5
3.85 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana ! Jl Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1368 Variaz: 9 Perf: 1387 Media: 1430. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 20 NC Mazzeo Riccardo I TA 1440 -72 0.4 0 0 0
2 B 22 NC M nerba Tonmaso I TA 1440 -72 0.4 Ay 0 0
3 N 62 NC Russu Dario I TA 135018 0.53 Ay 0 0
4 B 18 NC Marconi Alessio I TA 1440 -72 0.4 1 1 1
5 N 12 NC derici Edoardo Maria I TA 1440 -72 0.4 0 1 1
6 B 26 NC Niederfriniger Jakob I TA 1440 -72 0.4 O 1 1
7 N 8 NC Bruscoli Andrea I TA 1440 -72 0.4 1 2 2
8 N 17 NC Manchia G ovanni I TA 1440 -72 0.4 0 2 2
9 B 36 NC Siloci Paolo I TA 1440 -72 0.4 1 3 3
3.73 3 3

NC ITA El o FI DE: 1367 Perf: 1761 Media: 1384.33 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1440 1 0 1
2 N 31 NC Pozzi Christian I TA 1440 1 0 2
3 B 45 NC Fargetta Vittorio I TA 1419 1 0 3
4 N 33 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1440 1 0 4
5 B 74 NC Isoardi Dario I TA 1068 299 0.85 1 1 5
6 N 48 NC Lo Piccolo Marco I TA 1410 0 1 5
7 N 42 NC Zerilli Anps I TA 1440 1 1 6
8 B 59 NC Marangone Erick I TA 1362 0 1 6
9 N 24 NC Nassa N colas I TA 1440 1 1 7
0. 85 1 7

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 93 Perf: 1554 Medi a: 1408. 89
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 22 NC M nerba Tonmaso I TA 1440 -78 0.39 1 1 1
2 B 34 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1440 -78 0.39 1 2 2
3 N 42 NC Zerilli Anps I TA 1440 -78 0.39 1 3 3
4 B 38 NC Tonutti Marco I TA 1440 -78 0.39 1 4 4
5 N 48 NC Lo Piccolo Marco I TA 1410 -48 0.43 0 4 4
6 B 20 NC Mazzeo Riccardo I TA 1440 -78 0.39 1 5 5
7 N 50 NC Salcuni Francesco I TA 1398 -36 0.45 1 6 6
8 N 58 NC Perossa Nicolas | TA 1367 -5 0.49 1 7 7
9 B 66 NC Mhaila Radu Stefan I TA 130557 0.58 0 7 7
3.9 7 7

NC |ITA Elo Italia: 1362 Variaz: 78 Perf: 1498 Medi a: 1406. 78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 NC Nasini Riccardo I TA 1440 -78 0.39 1 1 1
2 N 33 NC Rossi Gabriele Valerio ITA 1440 -78 0.39 O 1 1
3 B 13 NC De Carlo Angelo I TA 1440 -78 0.39 1 2 2
4 B 16 NC Ganci Al berto I TA 1440 -78 0.39 1 3 3
5 N 38 NC Tonutti Marco I TA 1440 -78 0.39 Ay 3 3
6 N9 NC Castiglione Mario AntonilTA 1440 -78 0.39 1 4 4
7 B 73 NC Bartoletti Gulio I TA 1213 149 0.7 1 5 5
8 N 48 NC Lo Piccolo Marco I TA 1410 -48 0.43 O 5 5
9 B 49 NC Pighi Federico I TA 1398 -36 0.45 1 6 6
3.92 6 6
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 60 Perf: 1510 Media: 1430. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 24 NC Nassa Nicol as I TA 1440 -87 0.38 Ay 0 0
2 B 62 NC Russu Dario I TA 1350 3 0.5 1 1 1
3 N6 NC Boni Federico I TA 1440 -87 0.38 Ay 1 1
4 B 20 NC WMazzeo Riccardo I TA 1440 -87 0.38 0 1 1
5 N 16 NC Ganci Al berto I TA 1440 -87 0.38 1 2 2
6 B 12 NC derici Edoardo Maria I TA 1440 -87 0.38 O 2 2
7 N 4 NC Battistuzzi Tiziano I TA 1440 -87 0.38 1 3 3
8 B 26 NC Niederfriniger Jakob I TA 1440 -87 0.38 Ay 3 3
9 N 3 NC Azzolini Mnuel I TA 1440 -87 0.38 1 4 4
3.54 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1350 Variaz: -3 Perf: 1343 Medi a: 1422. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 25 NC Negrini Gulio I TA 1440 -90 0.38 Ay 0 0
2 N 61 NC Fiune Daniele I TA 1353 -3 0.5 0 0 0
3 B 57 NC Pilo Sergio I TA 1368 -18 0.47 Ay 0 0
4 N 27 NC Palozza D ego I TA 1440 -90 0.38 O 0 0
5 B 19 NC Matrecano Alberto I TA 1440 -90 0.38 O 0 0
6 N 32 NC Progul akis Al exander I TA 1440 -90 0.38 Ay 0 0
7 B 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1440 -90 0.38 1 1 1
8 N 13 NC De Carlo Angelo I TA 1440 -90 0.38 1 2 2
9 B 1 NC Amici Filippo I TA 1440 -90 0.38 O 2 2
3.63 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: 72 Perf: 1520 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Niederfriniger Jakob I TA 1440 -108 0.35 1 1 1
2 B 36 NC Siloci Paolo I TA 1440 -108 0.35 O 1 1
3 N8 NC Bruscoli Andrea I TA 1440 -108 0.35 1 2 2
4 B 24 NC Nassa Nicolas I TA 1440 -108 0.35 O 2 2
5 N 30 NC Pignotti Alessio I TA 1440 -108 0.35 1 3 3
6 B 33 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1440 -108 0.35 O 3 3
7 N 18 NC Marconi Alessio I TA 1440 -108 0.35 1 4 4
8 B 40 NC Vescovo Sanuel e I TA 1440 -108 0.35 1 5 5
9 N 10 NC denenti Paolo I TA 1440 -108 0.35 Ay 5 5
3.15 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 9 Perf: 1356 Media: 1435. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 NC Palozza Diego I TA 1440 -111 0.35 O 0 0
2 N 19 NC Matrecano Alberto I TA 1440 -111 0.35 1 1 1
3 B 15 NC Ganba Teodoro I TA 1440 -111 0.35 Ay 1 1
4 N 49 NC Pighi Federico I TA 1398 -69 0.4 O 1 1
5 B 13 NC De Carlo Angelo I TA 1440 -111 0.35 O 1 1
6 N 17 NC Manchia G ovanni I TA 1440 -1110.35 O 1 1
7 N30 NC Pignotti Alessio I TA 1440 -111 0.35 1 2 2
8 B 2 NC Artissi Albert I TA 1440 -111 0.35 1 3 3
9 N 38 NC Tonutti Marco I TA 1440 -111 0.35 O 3 3
3.2 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 39 Perf: 1437 Medi a: 1437. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 28 NC Paolucci Ncolo I TA 1440 -111 0.35 1 1 1
2 B 38 NC Tonutti Mrco I TA 1440 -111 0.35 O 1 1
3 N 10 NC denenti Paolo I TA 1440 -111 0.35 O 1 1
4 B 26 NC N ederfriniger Jakob I TA 1440 -111 0.35 O 1 1
5 N 34 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1440 -111 0.35 1 2 2
6 B 18 NC Marconi Alessio I TA 1440 -111 0.35 O 2 2
7 N 14 NC Dilonardo Antonio I TA 1440 -111 0.35 Ay 2 2
8 B 23 NC Nasini Riccardo I TA 1440 -111 0.35 1 3 3
9 N 46 NC Misso Sinpne I TA 1413 -84 0.38 1 4 4
3.18 4 4

NC |ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 132 Perf: 1692 Media: 1418. 33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 NC Pasquini Alessandro I TA 1440 -1350.32 1 1 1
2 B 40 NC Vescovo Sanuel e I TA 1440 -1350.32 1 2 2
3 N 44 NC Porcheddu Gabriele I TA 1422 -117 0.34 1 3 3
4 B 48 NC Lo Piccolo Marco I TA 1410 -1050.36 O 3 3
5 N 33 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1440 -1350.32 1 4 4
6 N 31 NC Pozzi Christian I TA 1440 -1350.32 Ay 4 4
7 B 56 NC Mrtirosyan Davide I TA 1371 -66 0.41 1 5 5
8 B 10 NC denenti Paolo I TA 1440 -1350.32 1 6 6
9 N 59 NC Marangone Erick I TA 1362 -57 0.42 1 7 7
3.13 7 7

NC |ITA Elo Italia: 1305 Variaz: 63 Perf: 1481 Media: 1438. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N30 NC Pignotti A essio I TA 1440 -1350.32 1 1 1
2 B 42 NC Zerilli Anps I TA 1440 -1350.32 O 1 1
3 N 12 NC derici Edoardo Maria I TA 1440 -1350.32 1 2 2
4 B 36 NC Siloci Paolo I TA 1440 -1350.32 1 3 3
5 N 44 NC Porcheddu Gabriele I TA 1422 -117 0.34 1 4 4
6 B 24 NC Nassa N colas I TA 1440 -1350.32 O 4 4
7 N 10 NC denenti Paolo I TA 1440 -1350.32 O 4 4
8 B 16 NC Gnci Alberto I TA 1440 -1350.32 0 4 4
9 N7 NC Bruno Sanuel e I TA 1440 -1350.32 1 5 5
2.9 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1293 Variaz: 54 Perf: 1440 Medi a: 1440. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 31 NC Pozzi Christian I TA 1440 -147 0.3 0 0 0
2 N 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1440 -147 0.3 1 1 1
3 B 23 NC Nasini Riccardo I TA 1440 -147 0.3 1 2 2
4 B 40 NC Vescovo Sanuel e I TA 1440 -147 0.3 1 3 3
5 N 42 NC Zerilli Anps I TA 1440 -147 0.3 0 3 3
6 N 41 NC Viti Matteo I TA 1440 -147 0.3 Ay 3 3
7 B 37 NC Steffenato Alberto I TA 1440 -147 0.3 0 3 3
8 N 25 NC Negrini Gulio I TA 1440 -147 0.3 0 3 3
9 B 4 NC Battistuzzi Tiziano I TA 1440 -147 0.3 1 4 4
2.7 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana Q J

Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC |ITA Elo Italia: 1272 Variaz: 75 Perf: 1481 Medi a: 1438. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 32 NC Progul akis Al exander I TA 1440 -168 0.28 1 1 1
2 B 44 NC Porcheddu Gabriele I TA 1422 -150 0.3 O 1 1
3 N 18 NC Marconi Alessio I TA 1440 -168 0.28 1 2 2
4 B 42 NC Zerilli Anps I TA 1440 -168 0.28 0 2 2
5 N 26 NC Niederfriniger Jakob I TA 1440 -168 0.28 1 3 3
6 B 1 NC Amici Filippo I TA 1440 -168 0.28 1 4 4
7 B 27 NC Palozza Diego I TA 1440 -168 0.28 O 4 4
8 N 41 NC Viti Matteo I TA 1440 -168 0.28 1 5 5
9 B 33 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1440 -168 0.28 O 5 5
2.54 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1254 Variaz: 96 Perf: 1520 Media: 1440. 00
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 NC Rossi Gabriele Valerio |ITA 1440 -186 0.26 O 0 0
2 N 23 NC Nasini Riccardo I TA 1440 -186 0.26 O 0 0
3 N 30 NC Pignotti Alessio I TA 1440 -186 0.26 O 0 0
4 B 29 NC Pasquini Al essandro I TA 1440 -186 0.26 1 1 1
5 N 14 NC Dilonardo Antonio I TA 1440 -186 0.26 Ay 1 1
6 B 2 NC Artissi Albert I TA 1440 -186 0.26 1 2 2
7 N1 NC Anmici Filippo I TA 1440 -186 0.26 1 3 3
8 B 38 NC Tonutti Marco I TA 1440 -186 0.26 1 4 4
9 N 26 NC Niederfriniger Jakob I TA 1440 -186 0.26 1 5 5
2.34 5 5

NC |ITA Elo Italia: 1248 Variaz: 36 Perf: 1357 Medi a: 1437. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 NC Sanguinetti Edoardo I TA 1440 -192 0.25 O 0 0
2 B 26 NC Niederfriniger Jakob I TA 1440 -192 0.25 1 1 1
3 N 20 NC Mazzeo Riccardo I TA 1440 -192 0.25 O 1 1
4 N 25 NC Negrini Gulio I TA 1440 -192 0.25 O 1 1
5 B 21 NC Mazzi Leonardo I TA 1440 -192 0.25 1 2 2
6 B 8 NC Bruscoli Andrea I TA 1440 -192 0.25 Ay 2 2
7 N 22 NC Mnerba Tonmaso I TA 1440 -192 0.25 O 2 2
8 B 46 NC Misso Sinmone I TA 1413 -1650.28 0 2 2
9 N 2 NC Artissi Al bert I TA 1440 -192 0.25 1 3 3
2.28 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1233 Variaz: 84 Perf: 1473 Medi a: 1430. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Scuterini Lorenzo I TA 1440 -207 0.23 1 1 1
2 N 45 NC Fargetta Vittorio I TA 1419 -186 0.26 O 1 1
3 B 27 NC Palozza D ego I TA 1440 -207 0.23 1 2 2
4 N 31 NC Pozzi Christian I TA 1440 -207 0.23 O 2 2
5 B 25 NC Negrini Gulio I TA 1440 -207 0.23 Ay 2 2
6 N 13 NC De Carlo Angelo I TA 1440 -207 0.23 1 3 3
7 B 38 NC Tonutti Marco I TA 1440 -207 0.23 1 4 4
8 N 37 NC Steffenato Al berto I TA 1440 -207 0.23 O 4 4
9 B 55 NC Cantelli Ruben Jules I TA 1371 -138 0.31 Ay 4 4
2.18 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 03-06-2024

SI:IVC VRISV I CIG U16 2017 U08 (1707005A)
Italiana ' J' Chianciano Terme - 02-07-2017 - 09-07-2017

NC I TA El o FIDE: 1213 Perf: 1680 Media: 1424.67 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 NC Siloci Paolo I TA 1440 0 0 0
2 B 28 NC Paol ucci Nicol o' I TA 1440 1 0 1
3 N 22 NC Mnerba Tonmraso I TA 1440 1 0 2
4 B 44 NC Porcheddu Gabriele I TA 1422 Ay 0 2
5 B 49 NC Pighi Federico I TA 1398 1 0 3
6 N 38 NC Tonutti Mrco I TA 1440 1 0 4
7 N 60 NC Marchi Diego I TA 1362 0 0 4
8 B 7 NC Bruno Sanuel e I TA 1440 1 0 5
9 B 37 NC Steffenato Al berto I TA 1440 0 0 5
0 0 5
NC ITA El o FI DE: 1068 Perf: 1795 Media: 1418.89 WW: -0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Steffenato Al berto I TA 1440 1 0 1
2 N25 NC Negrini Gulio I TA 1440 1 0 2
3 B 47 NC Trevisan Stefano I TA 1413 1 0 3
4 N 52 NC dover Liam I TA 1392 1 0 4
5 N 58 NC Perossa Nicolas I TA 1367 -2990.15 0 0 4
6 B 42 NC Zerilli Anps I TA 1440 0 0 4
7 B 31 NC Pozzi Christian I TA 1440 1 0 5
8 N 33 NC Rossi Gabriele Valerio I TA 1440 1 0 6
9 N 50 NC Salcuni Francesco I TA 1398 1 0 7
0.15 0 7
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